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6 Framed limited edition stone cut and stencil print titled "Bird of the Summer Lord" pencil signed by artist 
Kenojuak, 17/50, overall dimensions including frame 29" X 35". Note: Artwork cannot be insured and is often 
too large to ship. Local pickup 

7 Framed limited edition print titled "Summer Caribou" Cape Dorset 1973, by artist Kananginak 13/50. overall 
dimensions including frame 16 1/2" X 18 1/2". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 

8 Framed limited edition print titled "Summer Caribou", by artist Kananginak 1964, 36/50, overall dimension 
including frame 16 1/2" X 18 1/2" 

9 Framed limited edition print titled "Fish looking for something small to eat" 1978 by artist Oonarki Akuliag, 
overall dimensions including frame 27 3/4" X 35 1/4". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to 
ship. Local pickup 

10 Framed limited edition serigraph titled "Haida Thunderbird" signed by artist Bill Reid 1981, 134/195, overall 
dimensions including frame 32 1/2" X 36 1/2". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 

11 Refinished antique oak side X side secretaire with fall front writing surface, fitted interior, serpentine drawer, 
curved glass display and bevelled mirrors, 70" H X 37" W X 13" D 

12 Semi contemporary, antique style oak drop front secretaire with two cathedral style glazed door attached book 
cabinets, 60" H X 49" W X 17" D 

13 English oak drop leaf tea trolley with barley twist supports, 30" H X 29" X 18" plus two 8" drop leaves 

14 Modern antique style parlour chair with channel back and decorative show wood 

15 Round lidded Thompson River Salish basket, 12" in diameter 

16 Thompson River Salish basket 24" X 13" 

17 Two Thompson River Salish baskets including hive shaped and one 12" diameter handled basket 

18 Northwest coast hand carved halibut hook 16" in length 

19 Selection of First Nations collectibles including Haida style boxes and seven birch bark canoes, ranging from 5" to 
17" 

20 Selection of Birks Louis sterling silver flatware including eight each of knives, dinner forks, 6" spoons, 5 1/4" 
spoons and coffee spoons plus a selection of matching Regency plate including dessert forks, spreaders plus 
sixteen sterling silver salt spoons 

21 Large Lladro porcelain figurine "Winter Wonderland" 17" in height X 22" long, includes original box 

22 Lladro porcelain figurine "Closing Scene" #4935 9 1/2" in height X 15" long, includes original box 

23 Pair of Baccarat/ Baccarat style crystal mermaid three branch candelabras with molded frosted mermaid motif 
crystal base and cut and molded crystal top with hanging lusters, each 18 1/2" tall 

24 Two pieces of coloured art glass including one marked Chalet and a green glass dish 29 1/2" in length X 9" 

25 Large stretcher framed acrylic on canvas painting of Lake Louise by artist Richard Dixon, note: painting is not 
titled or signed by artist, 62" X 82". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

26 Inuit soapstone carving "Bird" by artist Joe Talirunili (1906-1976), 6" H X 2 1/4" 

27 Carved green jade bird on plinth, by artist Maureen Morris, 4 1/2" H X 8 1/2" L X 3" 
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28 Soapstone carving of two Inuit figures, 9 1/4" in height, no artist signature seen, note: has had repair, see photos 

29 Antler and soapstone sculpture featuring seven green serpentine stone carved seals, 11", no artist signature 
seen 

30 Hand made and crafted lidded wooden box with Haida theme carvings on all external surfaces and figural feet, 
signed under lid V.( Victor) Adams, Haida, B.C. 32" X 17" X 20" H 

31 Inuit soapstone carving of a seal by artist Mathewsie Amidlak, Inukjuak '95, (1171) -5-58299, 4" H X 7" L 

32 Inuit carved green serpentine soapstone mermaid "Sharm", no artist signature seen, 12" in height 

33 Inuit carved soapstone mother and bear 3 1/2" X 7" 

34 Inuit soapstone carved seal, signed in syllabics and numbered 0558992, 3 1/2" H X 7" L 

35 Inuit carved soapstone woman 7" in height, by artist Mummook Shooaluk, Baker Lake 

36 Antique matched grain oak court cupboard with center glazed display section flanked by two glazed panel 
display sections, 59" H X 51" W X 17" D 

37 Antique English quarter cut oak, two door curio cabinet,46" H X 36" W X 12" D 

38 Modern double fold over writing desk with pull out supports and three drawer galley, 33" H X 48" W X 17" D 

39 Small English quarter cut oak wardrobe with pull hanger rod and shelf section, 49" H X 30" W X 19" D 

40 Antique drop leaf table with drawer on each end, decorative attached carving and splayed supports, 42" X 26" 
plus two 16" drop leaves 

41 Mid 20th century Oriental style rosewood fern/ statuary stand, 42" in height 

42 Two mid 20th century Oriental style rosewood style stands with under shelves and marble top, 32" H X 17" X 
13", note: one table with loose joints 

43 Antique mahogany three drawer knee hole vanity with reeded supports, 33" H X 43" W X 20" D 

44 Set of three oak nest of tables 

45 Pair of mid 20th century Chippendale style, single pedestal wine tables with pie crust top, decorative pedestal 
and legs and carved ball and claw feet, 22" H X 16" D 

46 Antique style semi contemporary display vitrine with glazed hinged lid and taper supports, 30" H X 39" W X 16" 
D 

47 Antique matched grain, burl walnut coffee table, 43" X 30" X 19" H 

48 100% hand made Iran wool "Ardebil" carpet, Medalian design with center medallion, multiple borders, hues of 
salmon, navy, burgundy, cream and yellow 75" X 114" 

49 100% hand made Iran wool carpet runner, overall floral design in navy, rust brown, cream, and blues, 30" X 121" 

50 100% hand made silk and wool blend carpet runner with overall geometric design in colours of navy, brown, 
cream and green etc. 32" X 96" 

51 Inuit carved green soapstone bird with original Eskimo Art sticker and numbered 6902, 6" in height 

52 Inuit soapstone carved walrus, signed in syllabics and numbered 303114, with original Eskimo Art label, 8" in 
length 

53 Inuit soapstone carving with three figures, signed in syllabics, 6 1/2" in height 
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54 Inuit soapstone carved bear with green soapstone seal, 3 1/2" in height and signed by artist Adamie Amamtuak 
2010 

55 Vintage "Official A Go Go "Mod Bed" of Mattel's Francis doll circa 1966 with original box, completeness not 
confirmed plus a selection of vintage Barbie accessories, two dolls for parts and a TNT barbie doll etc. 

56 Vintage Barbie and Casey doll case with vintage Barbie and a selection of Barbie labeled outfits and accessories 
plus a My doll case with vintage MOD Barbie with rooted eyelashes and snap legs and a selection of labeled 
Francie /Barbie clothing etc. plus two Pink Box Barbie dolls including Barbie Fashion Play and Western Fun 
Barbie 

57 Vintage Barbie's Color n' Curl play set with four with four wigs, Midge and Barbie heads, curlers, dryer, fluids and 
accessories, circa 1965 

58 Antique hand painted Chinese punch bowl elaborate hunting scenes and detailed decoration, all hand painted. 
Created for the export market, circa late 1800's, 16 1/2" in diameter and includes wooden plinth 

59 Antique Chinese export, blue and white tin glazed earthenware punch bowl featuring laurel leaf and crest, 15 
3/4" in diameter, circa 1800 

60 Gilt framed original watercolour painting of castle grounds with mountains and castle in background, hand 
signed by artist E.Wake Cook, 14" X 19". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

61 Hand carved Haida wall plaque, titled on verso "Thunderbird Wild Women" and signed by artist Ray Warkams, 
Kwakiutl, Alert Bay, 28" 

62 Hand carved Haida wall plaque, titled on verso " Sea Serpent" and signed by artist Jackson Roberts, 20 1/2" 

63 Hand carved Haida wall plaque, titled on verso "Eagle + Fish" and signed by artist Dennis Linkiater 95, 29 1/2" 

64 Two hand carved Haida wall plaques including " Salmon" and by Murray Ashley 8" X 12" and an eagle and 
labeled on verso "Attributed to Willie Prevost, Alert Bay, 14" X 7" 

65 Framed Norval Morrisseau art card titled "Bird Family", overall dimensions including framed 14" X 11". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

66 Two framed caribou tuftings including floral in oval matted frame by Cookie Creighton, Blood Reserve, Alberta, 
January 1985, 12" X 10" including framed and rectangular framed by Joyce Briusedhead, Blood Reserve, Alberta, 
May 1985, 11" X 6" 

67 Framed original coloured felt pen drawing of two birds, signed in syllabics by artist Kenojuak, 24" X 36". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

68 Framed original coloured felt pen drawing, titled Three White Birds, signed in syllabics by artist Pitseolak, 24" X 
17". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

69 Framed limited edition silk screen print "Petroglyphs, writing on stone Alberta" 20/20, pencil signed by artist 
Weber '69, 12" X 17". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

70 Framed original coloured felt pen drawing of birds, signed in faded syllabics, artist unknown, 29" X 22". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

71 Wooden canteen with a selection of Northumbria sterling silver flatware "Normandy Rose" including eight each 
of 9" knives, 7" forks, 6 3/4" spreaders, six each of 5 1/2" and 6" spoons, three piece carving set, three small 
serving pieces and three broken spoons 

72 Selection of vintage pottery including Carltonware and Maling 
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73 Framed original watercolour painting of two women, signed by artist under frame, 38" X 36". Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

74 Framed original acrylic on board painting, of a wooded autumnal creek scene, signed by artist Crane Thomas '77, 
17" X 21". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

75 Framed lithograph, labeled on verso "The Ladder" (1887) by Russian artist Marc Chagall, overall dimensions 
including framed 14" X 12". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

75a Six Birks sterling silver napkin rings 

76 Black lacquered Chinoserie spinet desk with flip up top, pull out writing surface and fitted interior, plus matching 
chair, 33" H X 35" W X 19" D 

77 Johnson Bros. Willow patterned dinnerware including eleven each of 10" and 6" plates, twelve 6" bowls, sixteen 
cups and saucers, salt and pepper shaker and lidded butter. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

77a Selection of Johnson Bros. Willow pattern dinnerware including twelve each of 10" plates, 6" bowls, eleven 6" 
plates, twelve cups, eleven saucers, salt and pepper shaker and lidded butter dish. Note: No shipping for this lot. 
Local pickup only 

77b Selection of Johnson Bros. Willow serving pieces including two 8 1/2" round bowls, 6 1/2" X 9" open oval server, 
14" and 12" platters, salad servers, two cruets, salt and pepper shakers, three 6" bowls, gravy boat with drip 
tray, teapot and set of playing cards. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

77c Selection of Johnson Bros. Willow pattern including teapot, cream and lidded sugar. Note: No shipping for this 
lot. Local pickup only 

78 Floor standing Brunswick Panatrope gramophone working at time of cataloguing, 41" H X 22" W X 22" D 

79 Custom made Oriental design, two piece illuminated display cabinet with two sliding doors and two adjustable 
shelves, 75" H X 40" W X 22" D 

80 Semi contemporary console/ sofa table with faux bamboo legs, 26" H X 55" W X 15" D 

81 Vintage framed Japanese wood block print "Tsukuda Island in Musashi Province " no. 29 in the series of prints 
from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai 
(1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

82 Vintage framed Japanese wood block print "Under Mannen Bridge at Fukayawa" no. 4 in the series of prints 
from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai 
(1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

83 Vintage framed Japanese wood block print "Shore of Tago Bay, Ejiri at Tokaido" no. 18 in the series of prints 
from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai 
(1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

84 Vintage framed Japanese wood block print "Mishima Pass in Kai Province" no. 33 in the series of prints from the 
portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-
1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

85 Vintage framed Japanese wood block print "Enoshima in Sagami Province" no. 17 in the series of prints from the 
portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-
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1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

86 Vintage framed Japanese wood block print "Inume Pass in Kai Province" no. 7 in the series of prints from the 
portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-
1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

87 Vintage framed Japanese wood block print "Mount Fuji reflects in Lake Kawagushi, seen from the Misaka Pass in 
Kai Province " no. 25 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of 
landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This 
is believed to be a mid century reprint. Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

88 Vintage framed Japanese wood block print "The back of Fuji from the Minobu River" no. 10 in the series of prints 
from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai 
(1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

89 Vintage framed Japanese wood block print "Dawn at Isawa in Kai Province " no. 9 in the series of prints from the 
portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-
1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint. Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

90 Gold framed oil on board painting of serene boats floating on a lake, no artist signature seen, 16" X 36". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

91 Five piece vintage Peruvian tooled leather and mohen wood table with four nesting stools, each with decorative 
spiritual imagery, circa 1940, 48" X 20" X 18" in height 

92 Two vintage Peruvian tooled leather and mohen wood folding chairs with decorative spiritual imagery, circa 
1940 

93 Vintage Peruvian tooled leather and mohen wood settee with spiritual imagery, 51" wide 

94 Vintage Peruvian tooled leather and mohen wood settee with spiritual imagery, 51" wide 

95 Set of three vintage Peruvian mohen wood and tooled leather nest of tables, each with spiritual imagery, circa 
1940's, largest 24" X 22" X 18" 

96 Unframed limited edition monoprint titled "Oyorsa #2", pencil signed by artist J. Evens '71, 3/10, 31" X 22" 

97 Unframed pencil drawing titled "Man Beating Drum in Igloo", signed by artist Mona Ohoveluk, April 1969, 18" X 
24" 

98 Unframed coloured pen drawing titled "Woman Juggling", signed in syllabics by artist Soroseelutu, Cape Dorset, 
15" X 23" 

99 Unframed coloured felt pen drawing titled " Building A Cairn", signed in syllabics by artist Soroseelutu, Cape 
Dorset, 15" X 22" 

100 Unframed coloured felt pen drawing titled "Bird Eating Fish", signed by artist Pauta, Cape Dorset, 16" X 21" 

101 Selection of Royal Albert "Blossom Time" bone china including eight each of 9 1/2" dinner plates, 6" plates, 
teacups and saucers plus large teapot, cream and sugar, cake plate and sandwich plate plus small sweet meat 
dish. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 
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102 Selection of Wedgwood porcelain including six Queensware dinner plates and an open vegetable dish and three 
Jasperware pin trays 

103 Five Cybis porcelain figures including 8" tall magnolia, magnolia with wooden plinth and three birds 

104 Five pieces of Cybis porcelain including 7" squirrel, ground hog, pair of otters, small owl and a wood mouse 

105 Three Royal Worcester fish including Red Hind, two Sergenant Major and Herend porcelain 5 1/2" rabbit 

106 Selection of small hand painted china cabinet pieces including Beswick Beatrix Potter's "Hunca Munca 
Sweeping" and "Peter Rabbit", Herend Pottery boy riding a goose, small duck and pierced lidded fragrance ball, 
plus German pottery butterfly, all 2 1/2"- 4 1/2" 

107 Hand painted Royal Worcester dragon vase, 9" in height 

108 Inuit soapstone carving titled "Bird" by artist J. Pauloosie, Cape Dorset, 1980, 9 1/2" beak to tail 

109 Inuit soapstone carved bird, 5 1/2" in height, with Eskimo Art hang tag: T. Pauloosie, Cape Dorest 1980 plus 
signed in syllabics 

110 Soapstone carving of an Inuit figure, signed on base M. Farid, Bonne Fete, 7 1/2" in height 

111 Large Oriental red lacquered and hand painted chest on chest cabinet with four raised panel scenic doors on 
base and top section with four glazed doors, note: two pieces for transport) made in Seoul Korea by Georgian 
Furnishing Co. 81" H X 75" W X 19" D 

112 Oriental red lacquered and hand painted lift lid box with removable tray on base, made in Seoul Korea by 
Georgian Furnishing Co. 29" H X 18" W X 14" D 

113 Oriental red lacquered and hand painted chair made in Seoul Korea by Georgian Furnishing Co. 

114 Mid 20th century statuary/ fern stand with octagonal base and pedestal, 15" diameter top and 35" H 

115 Pair of matching mahogany Victorian bar back dining chairs with green velvet upholstered seats 

116 Antique style semi contemporary bed end bench with cabriole feet and decorative wood, 18" high X 45" X 18" 

117 Mid 20th century open arm parlour chair with channel back and decorative show wood 

118 High back, open arm parlour chair with cabriole feet, decorative show wood and button tufted back 

119 Antique side table with marquetry top and matching under shelf, single drawer and ormolu capped feet, 22" X 
15" X 29" H 

120 Two of three oak nesting tables, middle sized one is missing 

121 Semi contemporary black dining suite 29" H X 39" X 59" plus two 17" insert leaves and including eight woven 
banded dining chairs 

122 Pair of Klinte armchairs by Tord Bjorklund with chrome frames and leather upholstery 

123 Mid century modern Danish made, Klausen & Son two piece wall unit with two doors, one drawer and two 
adjustable height shelves, 71" H X 38" W X 19" D 

124 Mid century modern Danish made, Klausen & Son two piece wall unit with four doors, one drawer and one 
adjustable height shelf, 71" H X 38" W X 19" D 

125 Mid century modern Danish made, Klausen & Son two piece wall unit with four doors, one drawer and one 
adjustable height shelf, 71" H X 38" W X 19" D 

126 Mid century modern teak occasional table with under shelf 23" H X 29" square 
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127 Mid century modern queen size bed with attached night tables 

128 Modern illuminated glass and metal single door display cabinet, 64" H X 15" D and a wall mount two door, 
wooden framed display cabinet 19" square and 7" D 

129 Herman Miller Aeron stool with adjustable Posturefit back support, tilt limiter and seat angle and adjustable 
height with pivot arms 

130 Selection of Ikea office furniture including singled pedestal desk with pull out writing surface 31" H X 40" W X 
21" D with pull-out retracted plus two companion office components on rollers 

131 Three Inuit marine ivory and bone vertebra sculpture including three sunning seals, labeled Anasivik and a 1 3/4" 
marine ivory two sided pendant of a bearded face plus a carved "seal" ring size 9.5 

132 Two pieces of Inuit art including bone carved whales on vertebra, labeled artist Inuksak 2 1/2" in diameter and 
miniature sea birds on petrified wood 3" H 

133 Three pieces of miniature Inuit art including carved figures on slivers of horn, marked Utaqalaq ranging from 1 
1/4" to 2" 

134 Three Inuit miniature sculptures including marine ivory seals and dolphins on pieces of vertebra, labeled artist 
Inuksak each 2"-3" 

135 Hand carved wooden Haida box with four carved panels plus lid, featuring whale, fish and bears with inlaid 
mother-of-pearl eyes, 13 1/2" H X 25" L X 10" D 

136 Hand woven sweet grass basket, West Coast, 8 1/2 H" X 10" W X 5 1/2" D 

137 First Nations hand made coiled and lidded basket with seal skin owl topper, 13" tall by 13" diameter 

138 Hand woven First Nations basket, 8" in diameter and 3 1/4" in height and a Tamarack twig goose, 6 1/2" 

139 Hand carved and hand painted yellow cedar Potlach dish by artist J. Bob, 23" L X 5" H X 5" D 

140 Large Inuit wool applique wall hanging featuring animals and human figures, Holman Island, 50" X 70" 

141 Two drawer maple office/ library table 31" H X 73" X 34" 

142 Modern, antique style tray table with tooled leather top and metal galley, made for McElheran's Furniture, 28" 
H X 32" W X 16" D 

143 Antique games table with checkered game board, can be removed to expose backgammon board with storage 
drawers, 29" H X 32" W X 20" D 

144 English oak Art Deco two door and two drawer sideboard with low backboard, 40" H to top of backboard, 48" W 
and 19" D 

145 Pair of antique quarter cut oak T-back side chairs with paw feet 

146 Antique two drawer library table with decorative supports and stretcher, 30" H X 48" W X 28" D 

147 Mid 20th century Regency style drop leaf, walnut table with swing out table supports 29" H X 39" plus two 17" 
leaves 

148 Interesting modern desk with flip up top extending and exposing leather top writing surface, with fitted galley 
that includes drawers, letter racks and electrical outlets, five external drawers, 34" H X 42" W X 21" D when 
closed 

149 Modern games table with backgammon and checker boards, 26 1/2" H X 23" square 
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150 Mid 20th century, antique style mahogany console with leather inset center section and two sunken metal plant 
trays, 26" H X 40" W X 18" D 

151 Three Lladro Geisha figurines including Japanese Sayonara, Oriental Spring and Precious bundle, each 10"-12" in 
height 

152 Two Nao figurines including two fan girls and Oriental Spring 12" in height 

153 Three Lladro Oriental ladies including 12" Japanese lady with umbrella, fan girl and a kneeling figure 

154 Two Lladro and one Nao figurines including Japanese lady with umbrella 12" , Sayonara and fan girl 

155 Three Lladro figurines including 10" donkey ride, boy with sailboat( includes box) and a boy with crown 

156 Six Cybis porcelain figures including 12" squirrel, raccoon, mice, rabbits and small bird 

157 Five pieces of Cybis porcelain including two circus bears, 8" dog, monkey and an Elephant 

158 Cuisinart "Supreme Commerical Quality" Ice cream maker with instruction booklet 

159 Cuisinart "Supreme Commercial Quality" ice-cream maker with original box 

160 Vitantonio panini press 

161 Antique mahogany balloon back dining chairs with blue velvet and Chinese willow patterned upholstery, each 
with porcelain castors 

162 Cast bronze statue " Dancer" by sculptor John Weaver , cast no. 11/12, 13" in height on marble plinth, includes 
COA 

163 Inuit soapstone carving of a stylized human figure, signed in syllabics, 8" in height 

164 Inuit carved soapstone face, signed by artist Adam (?) 6" in height 

165 Chinese carved ivory elephants on puzzle ball, 8" in height 

166 Tengri Meerschaum pipe with hand carved with Bacchus head bowl, 5" in height 

167 Hand carved Marine ivory figure with a mask, 4 1/2" 

168 Two framed Petroglyph rubbings on fabric including "Spirit of the Rock" "79" , 21" X 17" and stylized human 
figure 25" X 19",and both by artist Janet Rippingdale. Note: Artwork cannot be insured and is often too large to 
ship. Local pickup 

169 Inuit carved figureson green soapstone base, includes original Eskimo Art hag tag, Arctic Bay , numbered E5-220, 
5 1/2" in height 

170 Inuit carved vertebrae, Polar Bear, no artist signature seen, 8 1/2" in height 

171 Pair of antique English Regency twin beds with beautifully inlaid decoration and banding, ach approximately 40" 
wide and includes rails 

172 Antique Regency sideboard with primary woods being satinwood and ribbon grain mahogany, all mahogany 
secondary woods, triple curved front profile. Standing on taper supports and appears to be original pulls, 36" 
high X 71" wide X 24" deep 

173 Pair of Oriental design, semi contemporary mirros with burled design and brass accents, each 49" H X 19" W, 
outside dimensions. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

174 Antique quarter cut oak book case with three glazed doors, note one glass panel cracked, 50" to top of low 
backboard, 55" W X 15" D 
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175 Antique low parlour chair with nail head decoration and reeded supports 

176 Two of three oak nesting tables, middle sized one is missing 

177 Semi contemporary Chippendale style small sideboard with carved decoration and ball and claw feet, 31" H X 
41" W X 23" D 

178 Maple convertible occasional table with one drop leaf, made by Imperial Loyalist, 24" X 24" D 

179 Two Tudor style small oak occasional tables, each approximately 17" in height 

180 Ivory walrus tusk 19" in length 

181 Antique Tibetan polychrome lintel and doors, probably 19th century. The pair of doors, each centering a figure 
with copper mounts housed inside a paneled lintel, on an outset base with stylized foliate and raised decoration 
to the frame, see attached appraisal of $4K-$6K, 101" H X 76" W X 9" D 

182 Pulask drop front secretaire made for Finese Furniture, with verte and floral hand painting, fall front with fitted 
interior base, 85" H X 43" W X 18" D 

183 Limited edition artist proof embossed serigraph print titled "River Sunrise" pencil signed by artist James Hoyle, 
A/P, overall dimensions including frame, 45" H X 54" W. Note: Artwork cannot be insured and is often too large 
to ship. Local pickup 

184 Antique quarter cut oak, Mission influenced arm chair with light brown button tufted upholstery 

184a Hand carved soapstone with a face on each side, no artist signature seen, 13 1/2" in height 

184b Hand carved soapstone sculpture labeled "The Scream As Seen With Other Faces" and signed by artist A. 
(Andrew) Mirth, 7" in length and 5" in height 

184c Hand carved soapstone figure signed by artist A. (Andrew) Mirth, 8" in height 

185 Unframed coloured felt pen drawing titled "Good Morning" and signed in syllabics by artist Pitseolak, Cape 
Dorset, 20" X 26" 

186 Unframed limited edition stone cut print titled "Making a Rabbit Snare", pencil signed by artist Sarah Joe 
Quinuajuak 1984, Povungnituk, 20/50, 12" X 13" 

187 Unframed limited edition stencil print, tilted "Greedy Giant" pencil signed by artists Ohoveluk/Ohoveluk 1987, 
31/45, 22" X 22" 

188 Unframed coloured felt pen drawing titled, "The Bear" by artist Pauta, Cape Dorset, 19" X 14" 

189 Unframed pencil drawing titled "Drum Dancer" signed by artist Alec Banksland Feb. '68, Homan Island, 18" X 24" 

190 Unframed pencil drawing titled "Woman Skinning Seal", by artist Nongak, August 1969, 18" X 24" 

191 Two pieces of trench art from 37mm Hotchkiss relvoving cannon shells, dated 1914 and 1918, each 6 1/2" in 
height 

192 Selection of collectibles including a pair of Beswick Scotty Dog bookends, pair of anchor motif brass bookends, 
ship's telegraph cigar cutter, Rotterdamsche Lloyd ship's wheel cigar cutter/ ashtray plus an American made 
ship's wheel motif cigarette lighter 

193 Selection of Harley Davidson items including folio containing five unframed black and white prints, folio of 
reprinted service instructions for 1945 twin and Servi-car plus two modern limited edition, vintage style quartz 
of motor oil 

194 Harley Davidson black genuine leather jacket size XL-W 
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195 Harley Davidson black genuine leather vest, size XL-W 

196 Harley Davidson black genuine leather vest, size L 

197 Harley Davidson brown genuine leather vest, size L 

198 Signed Wateford 8" diameter fruit bowl 

199 Two pieces of Mikasa glass including 14" vase and 10 1/2" square center bowl, both with original boxes 

200 Casio electric keyboard model CDP-100, working at time of cataloguing and includes four books 

211 Adjoined pair of cinema seats with auto flip up seats, 43" wide 

212 Adjoined pair of cinema seats wtih auto flip up seats, 46" wide 

213 Modern king sized brass headboard, footboard and rails, labeled Lawrence Bradley 

214 Semi contemporary American made triple train, floor standing clock. Clock movement working at time of 
cataloguing. Chime not working at time time. 74" in height. 

215 Leclerc 46" "Fanny" floor weaving loom and a selection of accessories including bench, wool winder etc. 

215a Framed acrylic on board painting of children in a field flying a kite, by artist J.O. McIntyre '79 ( 1926-2015) 15" X 
19". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

215b Framed acrylic on board painting of a horse and cart on a road through a field, signed by artist J.O. McIntyre' 78 
(1925-2015) 15" X 19". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

215c Framed watercolour painting labeled on verso "Withstanding Time" and signed by artist (Alan) Wylie, 7" X 11". 
Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

216 Inuit hand carved "Whale Bone Ghosts" signed in syllabics by artist Judas Ullulaq, 1937-1999, Gjoa Haven, 
Eskimo Art no. E4-342, 21" in height. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

217 Large Inuit soapstone carving of a mother and child, no artist signature seen, 21" in height. Note: No shipping for 
this lot. Local pickup only 

218 Hand carved black soapstone statue of two spear hunters, numbered on base, 9" X 9 3/4" X 11" 

219 Antler and soapstone sculpture -Man, 15" in length 

220 Hoselton aluminum sculpture of loons on granite, 11" in length 

221 Unframed limited edition stencil print titled "Caribou Hunting by Kayak", pencil signed in syllabics by artist 
Lukassie Tookalak, 1983, Povungnituk, 20/50, 18" X 24" 

222 Unframed limited edition stencil print, titled "Return of the Walrus Hunter", pencil signed in syllabics by artist 
Syollie Anituk 1983, 20/50, 14" X 24" 

223 Unframed limited edition stencil print, titled "Return of the Dog Team" and signed in syllabics by artist Leah 
Qumaluk, 1984, Povungnituk, 20/50, 12" X 16" 

224 Unframed limited edition stencil print, titled "A Family Returns from Seal Hunt", signed in syllabics by artist Leah 
Quamulak, Povungnituk, 20/50, 12" X 16" 

225 Unframed limited edition stone cut print, titled "A Family Making a Kayak", signed in syllabics by artist Levi 
Qumatuk, 1983, Povungnituk, 15" X 19" 

226 Large hand signed and etched crystal bowl, 14 3/4" in diameter by 9 1/4" high 
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227 Two pieces of coloured art glass including signed Chalet blue glass dish 19 1/2" in length X 9 3/4" high and a red 
glass dish 

228 Lladro porcelain figurine Ballet dancer in blue and pink, no. 5050, 12" in height, includes a box 

229 Lladro porcelain figurine "Brisa Marina" No 4922, 14 1/2" in height 

230 Framed oil on massonite painting of a cottage in Alps, signed by artist ( Fredrich Johann) Erismann 1942, 11" X 
42" 

231 Two Inuit carved soapstones including a 7 1/2" reclining walrus with original Eskimo Art sticker and a sea lion 
numbered EG-1710 

232 Two Inuit soapstone carved seals including 5 1/2" signed in syllabics 

233 Two Inuit soapstones including 4 1/2" walrus signed by artist Sepak, Alaska 1990 and a walrus signed Thorn 
Canada 

234 Three Inuit carved soapstone birds including 3 1/4" signed by artist Jose Pappy and numbered pox 1269 plus a 6" 
long bird labeled Paulusi Aupalu E9-1307 and an unmarked 

235 Two Inuit soasptone sculptures including 4" hunter with seal, signed in syllabics and a green soapstone 8" kayak 

236 Two Inuit carved soapstone figures including 6 1/2" and 6", both signed in syllabics and one dated 2004 

237 Twelve Edna Hibel collector plates including four "A Tribute to All Children, four "Flower Girl series and four " 
Mother's Day" plates. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

238 Sixteen Edna Hibel collector's plates including a variety of series, twelve including original boxes. Note: No 
shipping for this lot. Local pickup only 

239 Selection of German Pell stemware including eight 9 1/2" flutes, eight 6" wine glasses, three champagne glasses 
etc. plus a Rosenthal Studio Line signed 12 1/2" double handled milk weed motif plate. Note: No shipping for 
this lot. Local pickup only 

240 Antique three pieces, single door wardrobe with beveled mirror, drawer base and Nouveau influenced carved 
cameos 

241 Framed stencil print of a pipe smoking shaman and animals, no artist signature seen, 22" X 29". Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

242 Framed limited edition stencil print titled "Angukog" signed in syllabics by artist Oonark, Anirninq 1975, 7/50,12" 
X 15". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

243 Framed limited edition lithograph titled "Land and Sea" pencil signed in syllabics by artist Kingmeata ((Etidlooie) 
1979, Cape Dorset, 39/50, 16" X 18". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

244 Framed limited edition print "Five Swans" pencil signed by artist Nanogak/ Egutak, 79, Holman, 4/50, 16" X 22". 
Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

245 Framed silk screen on fabric "Building Igloos" 1973, signed in syllabics, 27" X 34". Note: Artwork cannot be 
insured and is often too large to ship. Local pickup 

245a Wedgwood coffee set including coffee pot, cream and lidded sugar plus four cups and saucers 

245b Selection of Polish crystal including Krosno 10 1/2" vase, Tornow crystal decanter with stopper, unmarked 
decanter with stopper and a pear shaped paperweight signed by artist Mark Armstrong plus a boxed set of 
napkin rings 
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245c Queen size Ralph Lauren blue and white cotton comforter with matching bed skirt, pillow shams and two throw 
cushions 

246 Antique gilt framed original watercolour painting, labeled on verso "Edinburgh Castle as seen from Prince 
Street", by artist C. Ker 1891, 20" X 28". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

247 Framed Baxter print, titled on verso Summer, represents Swan Inn, 8 miles from Brighton. After the original 
painting by W. E. Jones 1860", overall dimensions including frame 21" X 25". Note: Artwork cannot be insured 
and is often too large to ship. Local pickup 

248 Framed Baxter print, titled on verso "Winter, companion to Summer, both printed after the original painting by 
W.E. Jones, published in 1859", overall dimensions including frame 21" X 25". Note: Artwork cannot be insured 
and is often too large to ship. Local pickup. Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

249 Two Oriental framed original watercolour/ gouache paintings of birds, each 11" X 10", both signed by artist. 
Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

250 Framed original pastel on paper Winter" signed by artist Ernest Luthi, 15" X 20". Note: Artwork cannot be 
insured and is often too large to ship. Local pickup 

251 Unframed limited edition stencil print, titled " Fishing through the Ice", pencil signed in syllabics by artist Sarah 
Putuguk, 1984, Povungnituk, 20/50, 17" X 19" 

252 Unframed limited edition stencil print, titled "The Seal Hunters", pencil signed in syllabics by artist Lukassie 
Tookalak, 1983, Povungnitak, 20/50, 14" X 17" 

253 Unframed limited edition stencil print, titled "Bear Hunting on the Floe Ice", pencil signed in syllabics by artist 
Lukassie Tookalak, 1983, Povungnitak, 20/50, 18" X 20" 

254 Unframed limited edition stencil print, titled "A Family Preparing Food", pencil signed in syllabics by artist 
Lukassie Tookalak, 1984, Povungnitak, 20/50, 18" X 22" 

255 Unframed limited edition stencil print, titled " Carrying A Seal" pencil signed in syllabics by artist Leah Qumaluk, 
1983, 20/50,14" X 19" 

256 Unframed limited edition stencil print, titled "A Husband And Wife Come Home", signed in syllabics by artist 
Sarah Joe Quinuajuak,1983, Povungnituk, 20/50, 15" X 21" 

257 Unframed limited edition stencil print, titled "Geese Searching for Food", signed in syllabics by artist Paulosie 
Sivuak, 1984, Povungnituk, 20/50, 20" X 16" 

258 Unframed limited edition stencil print, titled "The Man and The Seamaiden", signed in syallabics by artist Johnny 
Amittu, 1983, 1983, Povungnituk, 20/50, 19" X 22" 

259 Unframed limited edition stencil print, titled "After The Hunt", signed is syllabics by artist Isah Pappialuk, 1984, 
Povungnituk, 20/40, 20" X 26" 

260 Unframed original pencil drawing titled "Hunter Woman and Caribou", by artist Janet Kigusiug, Baker Lake, 22" X 
29". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

261 Framed limited edition print titled "Plains Hunter- Prairie Falcon" signed by artist John Seerey-Lester, 371/950, 
overall dimension including frame 23" X 29". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 
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262 Framed limited edition print titled "Haida Impressions", pencil signed by artist Marla Wilson, 150/390, overall 
dimensions including framed 24" X 28". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

263 Framed open edition print titled "Sarah E. with Gulls", by Robert Bateman, overall dimensions including frame 
26" X 22" plus folio of ten unframed "The Vanishing Building of Rural Canada". Note: Artwork cannot be insured 
and is often too large to ship. Local pickup 

264 Two pieces of art glass including 17" emerald glass vase with cobalt swirls and teal glass vase 8 3/4" in diameter 

265 Two art glass vases including Galle style 14" vase and blue opalescent 12" vase 

266 Art Deco pressed glass bowl 10 1/2" plus an 18 3/4" Vaseline glass vase in bronze galley 

267 Danish Helmegaard art glass decanter with stopper and a hand blown colouress vessel with variegated strips 7 
1/2" in height 

268 Two pieces of art glass including Badash cobalt and clear crystal bowl 6" in diameter and 12" lemon to cobalt 
oval bowl 

269 Japanese style, hand painted vase with decorative Chrysanthemums and butterflies, 34" including shade 

270 Peach art glass vase 9 1/2" in height 

271 Six Cybis porcelain figures including clown, girls with apples, Swiss couple etc. NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

272 Eight Cybis porcelain animal figures including raccoon, toad, field mouse, chicks, rabbits, owl etc. NOTE: 
SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

273 Five Cybis porcelain collectibles including girl with rabbit and animal figures NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, 
LOCAL PICK UP ONLY 

274 Five Cybis porcelain figurines including Christmas theme, nursery figures etc. NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

275 Selection of Wedgwood "Sterling" oven to tableware ironstone dishes including eight 10" dinner plates, four 
soup/ cereal bowls, eight 6" plates, eight saucers, six cups, coffee pot, lidded sugar bowl and cream jug 

276 Royal Worcester figurine "In Celebration of the Queen's 80th Birthday 2006" 

277 Two Royal Doulton figurines including "A Stitch in Time" HN2352 and "Falstaff" HN2054 

278 Three Royal Doulton figurines including "Debby" HN2385 and "Old Country Roses" HN3482 plus limited edition 
"Hurdy-Gurdy" HN2796, numbered 623 

279 Three Royal Dux figurines including 13" figurine and a courting couple 

280 Selection of collectible porcelain including King Arthur and Prudence plus three pieces of Cybis porcelain 
including unicorn, turtle and figure on a young girl NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

281 Inuit carved soapstone sculpture -Sitting Bear by Douglas Akoilak, Nunavut, 1992, 5" X 5" 

282 Inuit carved soapstone sculpture Two Bears Playing by artist Douglas Akoilak, Nunavut, 1992, 5" X 6" 

283 Inuit carved soapstone sculpture Mother and bear cub by Douglas Akoilak, Nunavut, 1992, 4" X 6" 

284 Soapstone carving of a beluga whale in green serpentine, labeled Yenx Taenx, 10" in length, 5 1/2" tall 
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285 Inuit carved soapstone fisherman with carved bone accessories including sunglasses, 9" in height, no artist 
signature seen 

286 Hand carved soapstone caribou with antler carved antlers, 9 " in height 

287 Carved ivory crib board by Neghe Cearnick, Coral Harbour, Nov. 1979, 13" in length 

288 Hand woven West Coast basket, hand carved Haida wooden box, 4" H X 8" W X 5" D and a 19" birch bark canoe 
with paddle 

289 Framed limited edition print titled "Woman and child at Euuakia Lake NWT by artist James Houston 38/96, 
overall dimensions including framed 20" X 23" 

290 Framed limited edition print titled "The Shaman's Wife", Dorset 1980, pencil signed by artist Pitseolak Ashoona, 
overall dimensions 33" X 25". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

291 Antique pump organ made by Thomas Organ & Piano, Woodstock Ontario, not working at time of cataloguing, 
55" H X 52" W X 24" D 

292 Antique adjustable height piano stool with cast and glass ball and claw feet 

293 Stretcher framed acrylic on canvas paintint titled "Fall Grey/ Pink Valley" and signed by artist Richard Dixon, 24" 
X 36". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

294 Stretcher framed acrylic on canvas painting of a river with rolling hills and a big sky, by artist Richard Dixon, note: 
not titled and not signed, 22" X 28". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

295 Stretcher framed acrylic on canvas print titled "Upper Trail at Elk Island", signed by artist Richard Dixon, 18" X 
24". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

296 Stretcher framed acrylic on canvas painting of snow capped mountains under orange/pink sky, signed by artist 
Richard Dixon, 24" X 36". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

297 Two black and white etchings of mountains, both signed by artist Richard Dixon 2005 and both 16" X 18". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

298 Two black and white etchings of mountains, both by artist Richard Dixon and both 14" X 16". Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

299 Two Lladro porcelain figurines including "Ballet de Disfraces" no. 5452, 9" in height and Beth sitting ballerina no. 
1358, 7" in height, both with boxes 

300 Lladro figurine "Bedtime Story" No. 5457, 11" in height 

301 Thimble collection featuring over 65 collected thimbles and thimble display under glass cloche 

302 Two vintage unframed Japanese wood block prints including "Sazai Hall at the Temple of Five Hundred Arhats" 
no. 9 and "Hodogaya on the Tokaido" no. 26 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount 
Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 
1830-1832. This is believed to be a mid century reprint 

303 Two vintage unframed Japanese wood block prints including "Tama River in Musashi Province" no. 27 and 
"Asakusa Hongan-ji Temple in the eastern capital (Edo)" no. 28 in the series of prints from the portfolio "Thirty-
six Views of Mount Fuji", a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were 
originally printed in 1830-1832. This is believed to be a mid century reprint 

304 Two vintage unframed Japanese wood block prints "Watermill at Onden" no. 16 and "Honjo Tatekawa, the 
timberyard at Honjo,Sumida" no. 2 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a 
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series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 1830-
1832. This is believed to be a mid century reprint 

305 Two vintage unframed Japanese wood block prints including "The Cushion Pine at Aoyama" no. 6 and "Ushibori 
in Hitachi Province" no. 36 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of 
landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This 
is believed to be a mid century reprint 

306 Two vintage unframed Japanese wood block prints "Fujimi Field in Owari Province" no. 9 and "Ejiri in Suruga 
Province" no. 10 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of landscape 
wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This is believed 
to be a mid century reprint 

307 Two vintage unframed Japanese wood block prints including "The Fuji from Kanaya on Tokaido" no.8 and "The 
Jazusa Province sea route" no.20 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a 
series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 

308 Two vintage unframed Japanese wood block print "Lake of Hakone in Sagami Province" no. 24 and "Nihonbashi 
bridge in Edo" no. 21 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", a series of 
landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 1830-1832. This 
is believed to be a mid century reprint 

309 Two vintage unframed Japanese wood block print "Thunderstorm beneath the Summit" no. 3 and "Mount Fuji 
from the mountains of Totomi" no. 34 in the series of prints from the portfolio "Thirty-six Views of Mount Fuji", 
a series of landscape wood blocks by Japanese artist Hokusai (1760-1849) which were originally printed in 1830-
1832. This is believed to be a mid century reprint 

310 Hard cover limited edition book titled "Andrew Bieler- An Artist's Life and Times" by Francis K. Smith, volume 
108/200 and includes a original serigraph print titled "Mon Voisin, signed and numbered 108/225 by the artist. 
84 black and white and 30 coloured plates Published by Merritt Publishing Company Toronto/ Vancouver 1980. 
Includes hard board slip case. 

311 Two wooden bird sculptures including carved song birds and a 7 1/2" loon on wooden plinth 

312 Three wooden carved giraffes ranging from 7 1/2" to 16" 

313 Seven layer carved elephant ivory Chinese puzzle ball, appears to be seven balls, 2" in diameter and includes 
carved boxwood stand 

314 Box of small carving bones and a Inukshuk building kit 

315 Soapstone carved block featuring an Inuit hunter 4" X 2" , small bone carved knives and a Wolf Original owl 

316 Two wooden carved figures including "2nd Royal Highlander Regiment 1783" and " Prince Charles Edward 
(Bonnie Prince Charlie in Levee Dress Stewart Tartan" both by artist Ray, each approx. 10" in height 

317 Hummel figurine "Letter to Santa Claus" 7" in height 

317a Selection of collectible pottery and stoneware including 16" lizard man, pottery napkin rings, glazed and signed 
spooner, Raku mosquito coil holder, etc. 

317b Selection of made glazed pottery including Denby lidded canister, Lemieux pottery plate, unsigned goblets, 
pitcher and a unsigned double handled 14" diameter charger. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

317c Three Metropolitan museum replica wall plaques, one with repaired corner and three artisan carved soapstones 

318 Three framed art works including watercolour man and horse signed by artist Brownoff 65, 8 1/2" X 12", Bill Reid 
gold "Eagle and the Frog" and limited edition "Tree 4" pencil signed by artist M. Wane '77, 54/90 
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319 Acrylic on canvas painting of Canada geese in flight, by artist Orland P. Gibson (1914- 1968), 22 1/2" X 30 1/2" 
Although the painting appears not to be signed, the consignor has provided a copy of The Blue Jay- circa 1968 
with an article featuring the artist with the painting, see photos. Note: Artwork cannot be insured and is often 
too large to ship. Local pickup 

320 Pair of Fritz Heindenreich Rosenthal porcelain doves, nos. 1589 and 1590, each approximately 6" in length 

321 Brand new Canadian made by Alberta Boots, black leather cowboy boots size 6AA 

322 Brand new Canadian made by Alberta Boots, ostrich and leather cowboy boots size 4 

323 Reproduction miniature Remington bronze, "The Bronco Buster" made by Franklin Mint 6 1/2" 

324 Cast bronze sculpture of a wild boar and hunting dogs, 4 1/2" X 10 3/4" and 6 7/8", artist signed 

325 Vintage Chanel leather wallet, serial no. 3866061 and a Gucci leather lined address book folio, both in used 
condition 

326 Royal Canadian Mint 1979 double dollar prestige set with both silver and nickel dollars including Griffon, first 
ship to sail Great Lakes Niagra Fall 300 year commemorative 

327 Royal Canadian Mint 1980 double dollar prestige set with both silver and nickel dollars including Centenary of 
the transfer from England to the dominion of Canada of a large part of the Canadian Arctic Territories/ Polar 
Bear 

328 Royal Canadian Mint 1981 double dollar /double struck dollar proof set with both silver and nickel dollars 
including Trans-Canada Railway 100th Anniversary 

329 Royal Canadian Mint 1984 double dollar/ double struck proof set with both silver and nickel dollars including 
City of Toronto 150th commemorative 

330 Royal Canadian Mint 1987 double dollar/ double struck proof set with both silver and nickel dollars including 
John Davis Exploration/ Davis Strait 400th Anniversary silver dollar 

331 Royal Canadian Mint 1987 double dollar/ double struck proof set with both silver and nickel dollars and loonie 
coin, including 250th Anniversary of the Saint-Maurice Ironsworks in the province of Quebec 

332 Royal Canadian Mint 1989 double dollar/ double struck proof set with both silver and nickel dollars and loonie 
coin, including 200th Anniversary of Alexander Mackenzie's voyage of discovery in the northwest of Canada 

333 Four Royal Canadian Mint boxed collector 25 cent coloured coins including 2011 Black-capped Chickadee, 2012 
Evening Grosbeak, 2012 Rose-breasted Grosbeak and a 2013 American Robin 

334 Four Royal Canadian Mint boxed collector 25 cent coloured coins including 2013 Mallard, 2012 Evening 
Grosbeak, 2012 Rose-breasted Grosbeak and a 2013 American Robin 

335 Two Royal Canadian Mint collector silver dollar coins including .999 fine silver 40th Anniversary of the Canadian 
Flag with DVD and sterling silver 1893-1993 Stanley Cup commemorative 

336 Two Royal Canadian Mint boxed collector's coins including 2013 twenty dollar .9999 fine silver "Year of the 
Snake" and 2004 sterling silver Canadian Tiger Swallowtail butterfly hologram coins plus box containing a large 
selection of 1909-1958 Lincoln Wheat cents and Lincoln 1959-1990 Memorial Cents, purportly error coins 

337 Polkaudio powered subwoofer powers up/ not tested 

338 Selection of electronic equipment including Panasonic AB Control receiver model no. SA-XR15, two KEF Q series 
front speakers, a rocketfish RF-SSVCA four station speaker box and a Monitor Audio center speaker, all working 
at time of cataloguing 
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339 Sony model MFM-HT205 20" television with remote, a Sony DVP-NS718H DVD player plus a large selection of 
DVD movies and series, all working at time of cataloguing. Note: Artwork cannot be insured and is often too 
large to ship. Local pickup 

339a Framed acrylic on canvas painting, tittled on verso "Spring Green, Bow River Forest" signed by artist Christopher 
'90, 24" X 33". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

339b Two small original acrylic on board paintings including labeled on verso "Spring Run-Off- Sunnybrook Alta" by 
artist James O. McIntyre 1975, 8" X 10" and painting of the Kangaroo Island, Australia, by artist Nella Johnson, 8" 
X 10". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

339c Two framed original watercolour paintings including of an abstract road with trees, signed by artist ?? Rockford, 
11 1/4" X 7 1/2" and a painting of a shoreline, signed by artist H. Savage '75, 6 1/2" X 11". Note: Artwork cannot 
be insured and is often too large to ship. Local pickup 

340 Two pieces of antique blue and white china with old collectible staple repairs including tureen marked Mason 
with foot repair, and covered Willow patterned dish with lid repair, see photos plus a hand churn ice-cream 
marker 

341 Five Cybis porcelain story book themed figures including Little miss Muffet, Red riding hood, Drumer boy, Little 
boy blue etc. NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

342 Six Cybis porcelain figurines including painted horse, girl with apples etc. and two Goebel Laszlo Ispanky hand 
signed swans NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

343 Five Cybis porcelain collectible animal figures including raccoon, field mouse, piglet, owl and rabbit NOTE: 
SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

344 Eight collectible Boehm animcal figures including swans, Koala and panda bears, duckling and rabbit plus a 
glazed pottery "Boehm" retail sign NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

345 Framed limited edition stone cut print titled "Birds and Animals" 18/50 signed by artist Parr 1964, overall 
dimensions 32 1/4" X 39 1/2". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

346 Framed limited edition serigraph titled "Woman of Old, Cape Dorset 1984 and pencil signed by artist Pitaloosie 
18/50, overall dimensions 31 1/4" X 24 1/4". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 

347 Framed limited edition stone cut print titled "Woman with doll" by artist Pitololak, 1964, 8/50, overall 
dimensions including frame 22 1/2" X 16 1/4". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 

348 Framed limited edition stone cut print titled "Young Girl" Dorest 1969, pencil signed by artist Eegyuudluk 27/50, 
overall dimensions 20 1/4" X 20 1/4". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local 
pickup 

349 Inuit carved bone "Bird" 8" in height 

350 Two sided relief carved antler by artist Peter Morgan, George River (51)-7-4430, 12" in length 

351 Two pieces of wall art including limited edition print titled "Iris IV", pencil signed by artist Harry Heuire 112/150 
and a framed giclee print of giraffes, 40 1/2" X 30". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to 
ship. Local pickup 

352 Modern retro style full sized sofa and arm chair, made in the USA by Flair Berhardt Division, with William Morris 
style cloth upholstery and nail head decoration 

353 Country kitchen table 31" H X 54" X 38" with two upholstered wooden dining chairs 
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354 Modern baker's / kitchen cabinet with glazed upper doors, 78" H X 37" W X 17" D 

355 Modern Mission style three drawer coffee table 18" X 50" X 25" 

356 Modern Mission style oak two door bookcase/ display cabinet, 57" H X 50" W X 13" D 

357 Modern white leather oversize sofa with chrome feet, 99" W X 36" Deep 

358 Unframed original coloured pen drawing titled "Birds" by artist Takerki, Cape Dorset, 20" X 25" 

359 Unframed original coloured pen drawing titled "Birds and Mermen" by artist Takerki, Cape Dorset, 20" X 26" 

360 Unframed original pencil drawing titled "Knife Fight" by artist Alec Banskland, 1968, Holman Island , 18" X 24" 

361 Antique partner's desk with each side having three functioning drawers and two false fronts, 30" X 46" X 28" 

362 Modern two piece nest of tables, the larger one having removable drinks tray, 29" H X 25" W X 18" D 

363 Modern three tier occasional display table 37" H X 17" square 

364 Modern fold over games table with decorative under shelf support, 31" H X 16" square when folded, 22 1/2" 
square when open 

365 Single drawer occasional table with turned supports, 29" H X 24" W X 18" D 

366 Modern, antique style center pedestal side table with Regency style splayed supports, brass capped feet, 28" H X 
18" diameter 

367 Mid 20th century, single pedestal occasional table with sculpted edge and carved supports, 27" H X 19" 

368 Antique two tier occasional table, 26" H X 17" square 

369 Vintage open arm upholstered parlour chair 

370 Antique Regency style mahogany drop leaf library table with two drawers, brass capped feet and castors, 29" H 
X 24" X 36" plus two 11" leaves 

371 Vintage Swedish made Nike drafting table with foot pedal height adjustment and tilting top, 42" X 31" 

372 Two drawer library style desk 31" H X 63" W X 28"D 

373 Two drawer library style desk 31" H X 63" W X 28"D 

374 Three bookshelves including two white and one wood finish, each approximately 42" H and ranging in widths 
from 24"-36" and 11" deep 

375 Three tall white bookshelves, each approximately 70" X 30" X 10" D 

376 Set of three unframed James C. Christensen "Six Bird Hunters in Full Camouflage" in paper folio including pencil 
signed by artist and numbered 4422/4662, 21" X 11 and two 21" X 8" 

377 Set of four Danish modern beech side chairs 

378 Two wooden, adjustable shelving units including 71" X 36" X 20" and 71" X 36" X 12" D 

379 Two hard cover books including collector's edition "The Hobbit" by J.R.R. Tolkien with hard board slip case, 
published by Houghton Mifflin Harcourt, includes artist illustration plates, and "The Prophet" by Kahlil Gibran 
with original hard board slip case 

380 Two hardcover books including 20th Century Hockey Chronicles by Gordie and Colleen Howe and signed edition 
of "The Olympic Image" complied and edited by Wei Yew with fitted plastic slip case 
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381 Sterling silver Haida cuff bracelet decorated in thunderbird and sun symbols, marked MAG (Metal Arts Group) 
and initialed by artist D. Dennis 

382 Selection of vintage and collectible jewellery including marked Danecraft sterling 13" sterling necklace, sterling 
silver and turquoise ring size 8.5, silver ring set with set with cabochon blue stone, 10kt ship motif tie tac and a 
ring marked .925 set with clear stones 

383 Vintage gent's sterling silver pierced work ring set with amber, marked .925 Poland, size 10.5 

384 Shelf lot of china collectibles including Haviland France gold and white, Theodore Haviland Limoges "Chambord" 
and Bavarian gold and white teapot etc. plus Bavarian gold lidded sugar bowl and cream jug. Note: No shipping 
for this lot. Local pickup only 

385 Shelf lot of china and glass including Thomas Germany gold and white dishes, Amberine wine glasses with 
twisted colourless stems, Lladro bride and groom figures and a Nao 10 1/2" figure of a young woman 

386 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of purple, copper, and pale blue, 96" X 138" 

387 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of brown, purple, gold and pale blue, 96" X 
138" 

388 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of teal, copper, and pale blue, 98" X 138" 

389 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of blue,cream and teal, 38" X 80" 

390 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of grey, black, gold and purple, 76" X 120" 

391 Royal Dux glazed porcelain birds in flight 10" in height and Franklin Mint "Gosling Time" pewter mother goose 
with babies 

392 Three Laszlo Ispanky/ Goebel female bust including 13" Jessamy etc. NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL 
PICK UP ONLY 

393 Large limited edition Cybis porcelain statue of an Inuit mother and child 12" in height plus two Kaiser Skulture 
including "Children of the Midnight Sun: Konala and Kakut" and "Miuk and his puppy Nanook" NOTE: SHIPPING 
IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

394 Four Laszlo Ispanky porcelain figurines including Heidi, 12" KIng Arthur, Calm etc. 

395 Five Laszlo Ispanky figurines including "Jill" 7 1/2", two busts, little boy in night dress etc. NOTE: SHIPPING IS 
NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

396 Five Laszlo Ispanky porcelain figures including 8" Heidi, Tom Thumb, bust of a girl etc. 

397 Tray lot of collectible porcelain birds including Royal Doulton "Golden-Crowned Kinglet", Boehm "Nuthatch", 
Kazman "Blue Footed Booby", #359"Kazman "Baby Golden Eagle #36" plus Cybis porcelain owl and small bird 
and a Boehm gray squirrel NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

398 Selection of vintage airport pins including Pan AM set of ten featuring various worldwide destinations, a Pan Am 
passport bag, and 747 Safety Information card plus a selection of vintage View-Master reels "7 More Wonders" 
featuring various American tourist destination etc. 

399 Tray lot of porcelain collectibles including Cybis porcelain "Psyche" bust, two small rabbits, small Sanots and a 
glazed Aquincum Art Nouveau figurine 9" in height 

400 Seven Laszlo Ispanky/ Goebel figurines including 9 1/2" "Calm", fairy on little pad etc. NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 
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401 Seven Laszlo Ispanky/ Goebel figurines including limited edition " Awakening" hand signed and number 3660, 8" 
in height plus hand signed lady on a water lily etc. NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

401a Selection of hand painted ceramic butterflies, Royal Albert cup and saucer, Wedgwood Peter Rabbit and Royal 
Doulton Bunnykins, lidded crystal candy dish etc. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

401b Selection of glasswares including nine 8" high goblets, hand painted IVV Italian made charger, Martha Henry 
signed art glass oil candle plus a two branch, artisan made Ferart metal candlesticks. Note: No shipping for this 
lot. Local pickup only 

401c Selection of hand blown ornaments including fruit, glass dome on stand plus fondue forks, brass napkins rings, 
candles etc. 

402 Two framed Inuit scrimshaw ivory carvings including Inuit with dog and Hunter with Harpoon, both by artist B. 
Katchok E5 794, Pond Inlet, 1968 and each 5" X 5 1/2" including frames 

403 Two framed Inuit scrimshaw ivory carvings including Pulling the seal and Camp, both by artist B. Katchok E5 794, 
Pond Inlet, 1968 and each 5" X 5 1/2" including frames 

404 Two framed Inuit scrimshaw ivory carvings including Building An Igloo and Dog Sled, both by artist B. Katchok, E5 
794, Pond Inlet, 1968 and each 5" X 5 1/2" including frames 

405 Glass inukshuk on granite base by artist Samwille Nivianxie, Inukjauk, '95, (27)-5-58992, 9 1/2" including base 

406 Hand carved soapstone bird, signed by artist E. Kpakohak '73, 5 1/4" in height 

407 Inuit soapstone carving - Momma ear carrying baby bear, 5" long X 2 1/2" 

408 Inuit carved bone "Fish" 5" X 8" H 

409 Hand crafted stone lidded face box, made in Kenya 3 1/2" in length 

410 Inuit carved soapstone face, by artist Davidel Acu '95, 44 CI (558879) 5" in height 

411 Three African carved wooden figures, each approximately 13" and a large hand carved wooden wall mask, 34 
1/2" X 9 1/2" 

412 Tray lot of collectibles including turned wooden "nest" with a selection of turned wood and stone eggs, hand 
carved small "Green Winged Teal' duck decoy, signed by artist Jim Harknesss, Stayner, Ontario 1984 and an 
ammonite fossil in a brass display 

413 White metal and enamel Indian cigarette case featuring elephants and lions and a small stamped pill box 

414 Six Japanese hand carved box wood miniature animals including frog, horse, monkey, rat, cockral and pig, 
ranging from 1 1/2" to 2 1/2" in height 

415 Hand carved ivory rabbit netsuke with artist signature 1 1/2" in length 

416 Large framed acrylic on canvas painting, titled on verso " Roll Over Pericles, 1985-Daryl Rydman", 51" X 42". 
Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

417 Schreibkunst Kunstgewerbemuseum "Art of Writing"- Museum of Applied Arts, Zurich exhibition poster 50 1/2" 
X 36" . Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

418 Four metal lamps including two clamp on adjustable and two table lamps 

419 Merrythought Cheeky Bear, English made, jointed, mohair with jingle bells in his ears, 18" 

420 Gund limited edition "Collector's Classic" jointed teddy bear, 23" and a vintage Japanese baby doll with non-
working mama box, 14" in length 
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421 Antique flat head china doll circa 1860-1870 with what appears to be replaced china arms on legs on cloth body. 
Note: doll has had major repair to shoulder plate, see photos, 33" in height 

422 Antique French Jumeau bisque head doll with mohair wig, glass sleep eyes and open mouth, marked S.F.B.J. and 
Tete Jumeau, on thirteen piece composition ball jointed body. No cracks or crazing seen on bisque, 26" in height 

423 Two antique dolls including English painted bisque with human hair wig, glass sleep eyes and open mouth, 
painted bisque lower arms and legs on what appears to be replaced cloth body, silk dress, cotton under clothes 
26" in height and a composition baby doll with metal eyes on five piece baby bottom 16" plus a dyed blue 
christening gown with underslip and a cotton pillow 

424 Metal dollhouse trunk with shelf, a Biltmore miniature hat in box and a vintage seven dwarfs puppet plus a 
vintage Amsco metal doll sized baby scale 

425 Wooden doll trunk and a selection of vintage small dolls, bisque doll head, bisque doll with cracked head, 
composition doll in pieces, doll bed etc. 

426 Selection of vintage and collectible brass dollhouse furniture including fire surrounds, tilt top tables etc. plus a 
pair of bookends 

430 Vintage Tri-Ang die cast Double Decker bus pull toy with bell, circa 1950, 12" H X 22" L X 6 1/2" W 

431 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of grey, black, teal and purple, 76" X 120" 

432 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of brown, cream, gold and purple, 76" X 120" 

433 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of brown, cream, blue and yellow gold, 76" X 
120" 

434 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of greys, black, teal and purple, 76" X 120" 

435 Hand carved African stone modernist sculpture featuring two faces, signed by artist Jameson, 8 1/2" 

436 Two hand carved Egyptian sculptures including "God Horas" falcon 9 1/4" and a stone bird with bronze feet and 
beak 

437 Selection of collectible musical instruments including a pair of Egyptian mother-of-pearl inlay and leather top 
tambourines, a Jamaican Tumba drum, a pan flute plus a selection of priests Sadhu Khartal cymbals, wooden 
drum sticks etc. 

438 Antique cordial glass circa 1750 with double cotton twist and seven bubbles, 6" in height 

439 Two Royal Doulton figurines including "Tinkerbell" HN1677 and "Lily" HN1798 

440 Three collectible glass paperweights, a cloisonne egg on stand and a book on paperweight collecting 

441 Three miniature Inuit sculptures including marine ivory and vertebrae and seals on antler bases, and Inuit figures 
with dogs, 1" - 3" in length 

442 Seven pieces of miniature Inuit art including carved figures on slivers of horn, labeled artist Utaqalaq and Simona 
ranging from 1 1/4" to 1 1/2" in length 

443 Two miniature Inuit marine ivory sculptures on vertebrae including whales and seals, 2 1/2" and 3", labeled 
artist Anasivik 

444 Three miniature Inuit sculptures including marine ivory whales and seal on vertebrae and figure with seals on 
antler 1 1/4"- 3" 
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445 Three miniature Inuit sculptures including marine ivory whales and seal on vertebrae and figure with seals on 
antler, labeled by artist Anasiviuk 1 1/2"- 4" 

446 Carved green jade owl on white marble base, 5" in height 

447 Inuit hand carved seal motif hook 6" in length and a bone needle case 

448 Three small hand carved soapstone birds by Joe Talirunili, 1"- 2 1/2" in height and a small carved bird by 
Ekpakohak '73, 3 3/4" in height 

449 Hand carved soapstone mother and child 3 1/2" X 3" in height (2656-72) and an unsigned 4 1/2" soapstone 
Tibetan figure 4 1/4" 

450 Stylized hand carved soapstone bird on base, 5 1/2" in height by artist A. Bersle and carved bird with out 
stretched wings, 4 3/4" 

451 Selection of Pen Delfins including Castle Tavern and five figures 

452 Three large Pen Delfins including mother and baby, father rabbit and Uncle Soames 

453 Selection of Pen Delfins including raft, Jim-lad and Whooper 

454 Ten Pen Delfin figures 

455 Eight music themed Pen Delfin figures 

456 Eight music themed Pen Delfin figures 

457 Eight sleeping Pen Delfin figures 

458 Ten Pen Delphin figures and two collectible Hummel figurines 

459 Ten Pen Delfin figures 

460 Selection of resin United States themed statues including White House, Statue of Liberty and a Titanic ship, all 
made by Danbury plus an American eagle under bell cloche 

461 Unframed original crayon drawing titled "Two Mermaids Holding A Picture" by artist Pitseolak, Cape Dorset, 18" 
X 24" 

462 Unframed original pencil drawing "Man Catching Fish" by artist Mon Ohoveluk, 1969, 18" X 24" 

463 Unframed original coloured felt pen drawing titled "Hunting A Bear with Dog" by artist Alec Banksland, 1969, 
Holman Island, 18" X 24" 

464 Unframed original crayon drawing titled "Man Carving Knife with Drill Bow" by artist Alec Banksland, Holman 
Island, 18" X 24" 

465 Unframed original coloured felt pen drawing titled "Aituk and Walrus" signed in syllabics by artist Pauta, Cape 
Dorset 18" X 24" 

466 Unframed limited edition stone cut print, titled "A Frightened Spirit", pencil signed in syllabics by artist Kigusiuq, 
1973, Baker Lake, 11/50, 20" X 26" 

467 Unframed original pen and ink drawing titled "Two Woman And A Tent" by artist Nanogak, Holman Island, 18" X 
24" 

468 Unframed original pen and ink drawing titled "Trying to Keep the Flies Away From The Drying Meat" by artist 
Mona Ohoveluk, 1968, Holman Island, 18" X 24" 
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469 Unframed original coloured felt pen drawing titled "Hunting Seals Though The Ice" by artists Ohoveluk/ 
Ohoveluk, 1969, 18" X 24" 

470 Unframed original coloured pencil drawing titled "Sea Spirit" by artist Soroseelutu, Cape Dorset, 20" X 16" 

471 Inuit relief carved soapstone slab featuring a hunter and his dog, signed in syllabics, 12" X 12" 

472 Whale bone, seal skin and wood sculpture titled "Summer camp" Eskimo Art label artist no. 16142-3, 
Pangnirtung, 25" in length X 8" in height  

473 Indian woven double handled basket, 9" in diameter and 3" in height 

474 Carved antler bow and four arrows with tips and skin case, 37" in length. Eskimo Art tag lists maker as no. 
289884, Pelly Bay 

475 Large multi panel beveled mirror, outside dimension 43" X 79", note: lower mirrored frame panel fell off and 
broke after being hung, would make excellent photo for family photo array. Note: No shipping for this lot. Local 
pickup only 

476 Quarter oak 44" diameter, center pedestal Canadiana dining table 

477 Cotton upholstered side chair by Home Gear by Lee Industries 

478 Modern double pedestal office desk with fold down keyboard, made by DeFehr Furniture Ltd. 30" X 61" X 27" D 

479 Pair of modern open display/ book shelves with two sided crown, can be used flat side to side wall or flat side 
towards each other, each 61" H X 25" W X 16" D 

480 Interesting English oak, draw leaf dining table with large barrel pedestal 30" X 48" plus two 12" leaves 

481 Clover leaf shaped quarter cut oak occasional table with twist support, under shelf and cast feet, 29" H X 
approximately 26" diameter 

482 Antique birds eye maple, double pedestal vanity with cabriole feet, originally had attached mirror, which is not 
included 30"H X 48" X 19" 

483 Antique balloon back chair with tapestry upholstery, reeded front supports and porcelain castors 

484 Three pieces of mid 20th century furniture including open arm side chair, occasional table and a cantebury 

485 Antique delicate open back side chair with carved decoration and upholstered seat 

486 Semi contemporary oak fern/ statuary stand with reeded pedestal and bun feet, 37" H X 14" D 

487 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of grey, white, pink and copper, 76" X 120" 

488 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of pale blue, cream and teal, 38" X 80" 

489 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of pale blue, cream and teal, 38" X 60" 

490 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of grey, light grey and copper 76" X 120" 

491 Unframed limited edition print, titled "Opetchesaht Tribe" pencils signed by artists Teetskin & Hayeetlik, 21/75, 
By Hupquatchew 14, Northwest Coast Indian, 33" X 24" 

492 Unframed limited edition stencil print, titled "Opetchesaht Tribe, pencil signed by artist Kwatyaht & Manasjeck, 
By Hupquatchew 14, Northwest Coast Indian 35" X 24" 

493 Unframed limited edition stencil print, titled " Opetchesaht Tribe", pencil signed by artists Knatgaht & Teetskins 
48/75, By Hupquatchew 14, Northwest Coat Indian 
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494 Unframed limited edition stencil print, titled "Winter Fishing" by pencil signed in syllabics by artist Pauloosie 
Angiu, 1984, Povungnituk, 20/50, 11" X 16" 

495 Unframed original coloured ink drawing, titled "Fishing Through The Ice" by artist Nanogak, 1969, Holman 
Island, 18" X 24" 

496 Unframed limited edition stencil print, titled Family Running from Polar Bear" pencil signed in syllabics by artist 
Sarah Joe Quinuakjuak, 1984, Povungnituk, 20/50, 12" X 12" 

497 Unframed limited edition stencil print, titled Ice Fishing" signed in syllabics by artist Lizzie Ivilla, 1984, 
Povungnituk, 20/50, 10" X 10" 

498 Unframed limited edition stencil print, titled "Canada Geese with Eggs", signed in syllabics by artist Annie 
Amamatuak, 1984, 20/50, Povungnituk, 9" X 10" 

499 Unframed original coloured pen drawing, titled "Man Fighting with Bears" by artist Mono Ohoveluk, 1968, 
Holman Island, 18" X 24" 

500 Bushnell Northstar #78-8831 AM telescope with attached remote and manual, working at time of cataloguing. 
Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

501 Selection of collectible glass including eight pieces of vintage Anchor Hocking green Burple glass, six pressed 
glass plates and a large glass center bowl on metal galley 13" in diameter 

502 Two Wayang Golek Indonesian stick marionettes and three Indian hand painted puppets 

503 Tray lot of Japanese collectibles including two wooden wall masks, small wooden carving, clay mudmen figurues, 
miniature lidded fruit and twelve Oriental napkin rings 

504 Kitchenaid Sodastream machine and four 1 ltr. bottles 

505 Selection of Indian brass including hookah, candlestick and two grinders 

506 Selection of cobalt glass plates including eleven 11 1/2" dinner plates and ten 8 1/2" plates 

507 Selection of glazed stoneware and pottery including large 11" diameter bowl, lidded crock, soup/ rice bowls, 
teacup with saucer plus a demi with saucer and a serving plate 

508 Five vintage Susie Cooper demitasses with saucers, plus cream and open sugar bowl and two pieces of black 
mark Bellek including double handled bowl and starburst luster ware dish 

509 Four pairs of vintage brass candlesticks plus a candlestick with drip tray and pusher 

510 Two modern table lamps including 25" and 22" to top of shades 

511 48" diameter center pedestal Canadiana dining table with seven 8" insert leaves, carved paw feet, drop down 
support legs for when extended and six upholstered seat dining chairs including one carver 

512 Lidded camphor wood chest with removable tray and brass hardware, carved Oriental pictorial panels on all 
sides, 18" H X 35" W X 17" D 

513 Lidded camphor wood chest with removable tray and brass hardware, carved Oriental pictorial panels on all 
sides, 18" H X 35" W X 17" D 

514 Modern four drawer tall bar table 41" in height X 32" diameter 

515 Buhler Furniture Inc. flat screen television cabinet with three storage drawers and three component cubby 
holes, 22" H X 71" W X 17" D 
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516 Dry mounted Rand McNally world map 34" X 52". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 

517 Framed limited edition print titled "Symbol of the Rainforest" , pencil signed by artist Robert Bateman, 380/950, 
outside dimensions including frame 26" X 38". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. 
Local pickup 

518 Metal art statue of a tunic on stand, 34" in height. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

519 Large decoratively framed beveled mirror, outside dimensions 71" X 51". Note: Artwork cannot be insured and is 
often too large to ship. Local pickup 

520 Framed limited edition print "Stand by Me" pencil signed by artist Joan Healy, 321/1500, overall dimensions 
including frame 21 1/2" X 38 1/2". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

521 Cybis porcelain "Madonna with bird", Dawn 15" in height and a Laszlo Ispanky statue of a couple, hand signed by 
artist 12" in height NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

522 Two Nao glazed pottery Oriental figures each approximately 11 1/2" and a vintage Cloisonne 9" dish plus two 6" 
antique Famille Rose plates 

523 Tray lot of collectibles including hand painted, lidded Russian box, two Russian porcelain, lidded dresser boxes, a 
selection of eggs including porcelain, metal, stone etc. plus a selection of crystal beads and a lidded perfume 
bottle etc. 

524 Selection of Royal Doulton "Old Country Roses" bone china including six teacups and saucers, two 7" plates, 
three 6 1/2" plates. trivet and open sugar bowl 

525 Vintage Figgjo Scandinanvian tea service including tea pot, milk and cream jugs, six cups and five saucers plus a 
selection of Copperware jelly molds 

526 Cordey mid 20th century hand painted porcelain figure of the Emperor, 25" in height, note: some areas of 
distress, see photos. NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

527 Selection of Rosenthal Bjorn Wiinblad china collectibles including lidded boxes, candlestick and and ashtray 

528 Selection of Rosenthal Bjorn Wiinblad china collectibles including lidded teapot and two lidded dishes 

529 Hand carved reconstituted ivory including puzzle balls and statue, both with distress and various old repairs 

530 Five glass bell cloches, three with stands, ranging in size from 5" to 12" 

531 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Fritz Winter, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

532 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Horst Antes, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

533 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Hans Hartung, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

534 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Jan Lenica, printed in Germany 
in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

535 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Marino Marini, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

536 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Oskar Kokoschka, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 
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537 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Shusaka Arakawa, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

538 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Victor Vasarely, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

539 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Eduardo Chillida, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

540 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Pierre Soulages, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

541 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Jan Lenica, printed in Germany 
in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

542 Vintage 1972 Munich Olympic Games Art Series poster by German graphic artist Piero Dorazio, printed in 
Germany in 1972, 39 3/4" X 25 1/8" note: printed with signature 

543 Unframed limited edition stone cut print, titled "The Kayak Makers" pencil signed in syllabics by artist Levi 
Qumatuk, 1983, Povungnituk, 20/50, 17" X 24" 

544 Framed limited edition monoprint, titled "Blue Key Variation", pencil signed by artist J. Evans, 1/10, 26" X 19" 

545 Framed limited edition monoprint, titled "Oryarsa" by pencil signed by artist J. Evans, 4/10, 31" X 22" 

546 Unframed original coloured pen drawing, titled Nonangiyak/ Summer Camp Scene, by artist Alec Banksland, 
1969, 18" X 24" 

547 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of cream, pale blue and gold, 76" X 120" 

548 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of dark grey, cranberry and burnished gold, 
76" X 120" 

549 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of dark grey, white, copper and cranberry 76" 
X 120" 

550 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of dark grey and teal 76" X 120" 

551 Jack Shadbolt "The Hornby Suite" ( Homage to Emily Carr) fifteen lithograph unframed print set in folio. Created 
during the winters of 1966-1969 and printed in March 1971. These prints are numbered 1 through 15, this is one 
of 350 editions printed, it is an unsigned edition, each print is 24" X 15 1/2" 

552 Jack Shadbolt "The Hornby Suite" ( Homage to Emily Carr) lithograph unframed prints. Created during the 
winters of 1966-1969 and printed in March 1971 and includes print no. 6 and nos. 8-15 consecutively. There 
were of 350 fifteen print editions printed, these are all unsigned and numbered, each print is 24" X 15 1/2" 

553 Folio containing four limited edition Inuit prints by James Houston including "Standing Woman", "Mother and 
Child", "Drum Dancer" and "Seal Hunter" , all pencil signed and all numbered 1/150, each 17" X 15" 

554 Folio containing two James Houston limited edition prints including "Fisherman" 63/150, 20" X 17" and "Mother 
and Child" 113/150, 16" X 15", each pencil signed by artist 

555 Folio containing two Inuit limited edition prints by James Houston including "Fisherman" 129/150 and "Drum 
Dancer" 89/150 each pencil signed and 17" X 15" 

556 Time Life "The Great Men of Music" including thirty album of classical music, appears to be complete set. Note: 
No shipping for this lot. Local pickup only 
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557 Flatware chest containing a selection of American made Estate "Whispering Hope" stainless steel flatware 
including eight each of 8 1/2" knives, 7 1/2" spoons, 7 1/2" parfait spoon, 7 1/2" fork, 6 1/2" fork, 6" spreader, 5 
1/2" fork plus sixteen 6" teaspoons, and ten serving pieces plus a selection of non-matching spoons 

558 Four assorted collectible figurines including Italian Auro Velcari 16" elephant figure, kitsch antelope from Banff, 
playful bears piggy bank and Tengra woman with deer figurine 

559 Selection of cocoa pots including floral transferware with two matching cups and saucers, German made luster 
with floral design and hand painted Nippon 

560 Stretcher framed oil on canvas painting of a friar sampling wine by artist Lehmann, 28" X 22" 

561 Matched grain Art Deco dinette table jack knife leaf, 30" H X 48" X 22" closed plus 14" leaf 

562 Hexagonal center pedestal occasional table, 28" X 18" across 

563 Delicate antique sewing table on tall cabriole supports, 25" H X 17" diameter 

564 Antique Victorian upholstered parlour chair with carved decoration and porcelain castors 

566 Framed etching titled "Children Sleeping by artist Glenna Matoush, 1981, 15" X 20" 

567 Framed etching titled "Summer Games by pencil signed by artist Glenna Matoush, 1/1, 9" X 11" 

568 Framed pastel on paper drawing of a young Indian boy, signed by artist J. (John) Agecoutay, 16 1/2" X 13 1/2" 

569 Framed llimited edition engraving titled "Two Polar Bears, pencil signed by artist Sharni (Sharnee) 1964, Cape 
Dorset, 9" X 12" 

570 Framed original watercolour/ gouache painting of a mountain goat, signed by artist Maclagan, 14" X 17" 

571 Shelf lot of china collectibles including Russian cobalt and gold tea service, hand painted Letton China "Festival" 
and chintz, three Royal Albert Blossom Time cups and saucers and two hand carved, artist signed 10"" wooden 
figures and two chalkware busts of young women etc. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

572 Two cocoa pots including one hand painted Nippon with four matching cups and saucers and a hand painted 
China pot. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

573 Antique cast retail scale marked "The B.S. & M. Scale Co. Ltd" Sherbrooke, Quebec Canada. Note: No shipping 
for this lot. Local pickup only 

574 Original oil on board mountain landscape with train, signed by artist, ( partially hidden under frame) G.( George) 
Horne Russell, also marked on verso, 37" X 24", note: damage and paint loss, see photos. Note: Artwork cannot 
be insured and is often too large to ship. Local pickup 

575 Antique American made Parker ceiling lamp oil lamp with functioning rise and fall counterweight and hand 
painted milk glass shade. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

576 Hand crafted carpenter's portable tool box with fold down front exposing storage drawers, 18" X 29" X 10" 

577 Three framed limited edition prints including "Carefree Days" 70/950, one untitled 245/950, both pencil signed 
by artist Al Buell plus untitled print of a young girl and birds on the beach 86/950, pencil signed by artist Caroline 
Blish, 19" X 32" including frame 

578 White lacquered chrome and black glass Ikea or Ikea style coffee table with two drawers, 17" H X 71" X 22" 

579 planika decor glass and stainless free standing fireplace, includes lava rock and fuel plus 20" diameter glass top, 
note: not to be used while burning, appear unused, small chip on one foot 

580 Ikea fold down futon style sofa bed and a metal and glass side table 
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581 Tray lot of china collectibles including Herend 8" and 6 1/2" boys, Hummel Madonna and child with full bee 
mark and Minton glazed china and bronze statue "Sage"  

582 Hand carved Inuit face mask with applied fur and snake skin, 11" X 6 1/2", no artist signature seen and a Inuit 
figure 4" 

583 Hand carved and hand painted Haida mask 11" X 6 1/2, no artist signature seen 

584 Selection of collectible porcelain including Edna Hibel for Kaiser Porcelain "Maria and Child" 8 1/2" in height and 
LE 8/250 plus "Willow and Cub" and a selection of Cybis porcelain figures NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, 
LOCAL PICK UP ONLY 

585 Cranberry and colourless art glass bottle with stopper signed Seguso Murano, 16 1/2" in height 

586 Two framed original watercolour coastal ship scenes by artist A. Hines R.W.S., both 7 1/2" X 11" 

587 Four pieces of wall art including miniature hand painted watercolours, one labeled "China Clipper" by atist A.W. 
Ferguson, Winnipeg and one untitled, a framed watercolour/ gouache of a lakeside inlet, signed by artist de 
Rinzy (?), 7" X 11" and a framed petitpoint birds 

588 Three pieces of collectible art glass including amethyst Royal Art Glass vase, 19" amethyst vase and a 12" ruby 
glass candle stick 

589 Selection of vintage etched glass stemware including six sherbet/ shrimp glasses and four wine glasses 

590 Framed acrylic on board painting, titled on verso "Via Capocciotto Nel Ghetto" by artist A. Agortini, Roma, 1919, 
23" X 46". Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

591 Modern dining table 42" X 75" plus two 16" insert leaves, eight chairs with upholstered seats, made by Bermex 
International Canada 

592 Modern glass topped server with two doors and two doors, made by Meu Bles Bermex, Canada, 36" H X 58" W X 
18" D 

593 Mid century modern style, teak veneer wall unit with sliding doors and adjustable shelves, note: shelves are 
supported by plastic brackets, top two shelves are missing those brackets and were held in place with 
construction screws as seen in photo taken in the home, resulting in splitting in top shelves, 79" H X 62" W X 14" 
D 

594 Modern 40" round natural wood and dark grey painted dinette set, includes two 11" insert leaves and six spindle 
back chairs 

595 Four folding webbed patio chairs and two matching folding tables 

596 JSLOVE Model BK-109-4 plug in electric towel warmer and a Jamie Cosmopolitan matte black and chrome sink 
facet, both unused 

598 Handpainted Japanese Nippon Moriage double handled vase with floral and fauna motif, 9 1/2" 

599 Hand painted R.S. Prussia hinged lid casket, 11" L X 7" D X 5 1/2" H 

600 Two vintage cookie jars including McCoy and Royal Ware 

601 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of brown, pale blue, cream and teal 38" X 60" 

602 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of brown, pale blue, cream and pink 38" X 
80" 
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603 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of gold, brown, cream, pale blue and purple 
38" X 60" 

604 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of brown, cream, pale blue and purple 38" X 
80" 

604a Hand woven, tight weave basket with colourful blue and pink diamond design, presumably African, origin 
unconfirmed, 8" in diameter 

604b Hand woven African Tong basket, 21" in diameter 

604c Hand woven basket, origins unknown, 20" in diameter 

604d Hand woven, tight weave basket 8" in height 

604e Hand woven African basket, 13" in diameter 

604f Hand woven lidded African basket, 9" in height 

605 Three Cybis porcelain busts including "Queen of the angels", 10" Eros and a clown NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

606 Three Cybis porcelain busts including 10" boy, girl and Eros NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP 
ONLY 

607 Three Cybis porcelain busts including Eros, clown and young boy, each approximately 10" NOTE: SHIPPING IS 
NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

608 Two Cybis porcelain busts including Indian boy in head dress, approximately 12" and 10" young girl NOTE: 
SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

609 Three Cybis porcelain busts including Eros and two Inuit children, each approximately 10" NOTE: SHIPPING IS 
NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

610 Two Cybis porcelain bust of Inuit children, each approximately 10" tall NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, 
LOCAL PICK UP ONLY 

611 Framed limited edition etching titled "Mistassini Women" by artist Glenna Matoush,1981, 14/50, 12" X 18". 
Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

612 Framed original watercolour painting of flowers in a white vase by artist G. Moris, 20" X 13"69. Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

613 Framed original watercolour painting of a country road, by artist P. Marion Davie, 6" X 22". Note: Artwork 
cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

614 Framed original watercolour painting "Tabacie Souvenirs" signed by artist Abjon Bramfield '75, 18" X 23". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

615 Unframed matted original watercolour painting of a farm, signed by artist Abjon Bromfield '75, 18" X 24". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

616 Unframed matted original watecolour painting of grain elevators, signed by artist Abjon Bromfield '75, 14" X 20. 
Note: Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 

617 Unframed original pastel drawing of a cat on felt and masonite, signed by artist Sonia Blyth, 26 1/2" X 10". Note: 
Artwork cannot be insured and is often too large to ship. Local pickup 
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618 Framed original acrylic on canvas gate by artist Nancy G., 20" X 16". Note: Artwork cannot be insured and is 
often too large to ship. Local pickup 

619 Selection of vintage prints including folio titled "Profiles in the Past" with two limited editon print "Miss Marion 
Moodie (1867-1958, 30/100 and "Jerry Potts with Rifle 31/100, both pencil signed by artist Henri Chatenay, four 
limited edition H. Lang prints of a homestead including nos. 53, 66, 63 and 68 of 200, plus "Hide& Seek" by Joan 
Howei October '78, 1/20 and assorted Edmonton prints and by Stephen Spisak '71 

620 Nine original felt pen drawings of children with big eyes by artist Elexis, all dated 1972 and three prints of British 
guards 

621 Six dry mounted on poster board Calgary Stampede posters including 1980, 1986, 1993,1994, 1995 and 1996 

622 Six dry mounted on poster board Calgary Stampede posters including 19997-2002 

623 Eleven Calgary Stampede posters including 1996, 2003, 2005, 2006, 2007 X2, 2008, 2009 and 2010 plus a poster 
collage 1912-2003 

624 Eleven Calgary Stampede posters including 1973, 1974 X 2, 1975 X2, 1979, 1980, 1981 X2, 1982 and 1988 

625 Antique Edwardian Silhouette Japanese dresser set by Wedgwood & Co. including tray, hair receiver, two lidded 
powder jars and a pair of candlestick 

626 Selection of Royal Albert "Old Country Rose" bone china including individual tea pot, four cups and saucers, 
cream jug, small dishes etc. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

627 Six teacups and saucer including Aynsley, Gladstone, Radfords etc. plus a Port Merion small jug. Note: No 
shipping for this lot. Local pickup only 

628 Tray lot of china including Rington Tea 100th anniversary teapot 1907-2007, Rington's Queen Elizabeth 90th 
birthday china cup, boxed Royal Worcester Lord Nelson Bicentenary 1805-2005 limited edition 9/2005 cup and 
saucer, Crown Staffordshire Hunting scene miniature ginger jar and large tea cup 

629 Vintage copper and tin lined 10" pan with brass handle, a 6 1/2" sauce pan with cast metal handle plus set of 
three graduated copper double handled pans, two brass cider dippers and a small pewter 1/2 dl. dipper 

630 Cast bronze horse 10 1/2" in height, 12" in length, cast pierced tin hanging fixture, large pair of Wilkinson 
tailoring shears, a cast iron match/ tooth pick grabber, leather pen wiper, hydrant wrench etc. 

631 Four pieces of clay cookware including 12" "Schlemmertopf" terracotta roaster, a 14" terracotta fish cooker, 
chicken motif casserole dish and a glazed pottery pitcher marked Italy 

632 Selection of vintage enamel cookware including small kettle, and two Espresso measuring cups, an antique J. G. 
Hummel French Pate de Foie Gras stoneware jar plus a 5 1/2" London Cheese Company crock 

633 Stainless steel French press, set of graduated metal mixing bowls with rubber bottoms, a Vinturi Deluxe wine 
aerator set, a glazed pottery butter stamp and a Scottish shortbread mold 

634 Two tray lots of vintage and collectible travel souvenirs including needle sand bottles from the Isle of Wight, 
paintings on Cornish slate, German tea cups and tile, Cornish clay lidded spooner, plus a selection of cobalt and 
antique glass bottles 

635 Two shelves of vintage collectibles including pair of brass horse heads, copper bed warmer, two boxed lawn 
bowling sets, salt box, vintage basket, assorted china plates etc. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

636 Large selection of contemporary and semi contemporary hockey and baseball cards 

637 Selection of vintage and collectible glass and pottery including Depression glass, hobnail, gilt overlay decanters, 
Lord Nelson chintz, Kelly green dresser pieces etc. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 
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638 Large selection of vintage glass includings roosters, pot with lovebird finial lid, bowls, plates etc. Note: No 
shipping for this lot. Local pickup only 

639 Large selection of vintage glass including Carnival style, Depression, hens on nests, bowls, etc. Note: No shipping 
for this lot. Local pickup only 

640 Two pieces of vintage art glass including blue and colourless cased bowl and 16 1/2" H basket. Note: No shipping 
for this lot. Local pickup only 

641 Fourteen books and pamphlets including five hard cover volumes, all Canadian art and artist related: Alan Sapp, 
Emily Carr, A. C. Leighton, Lionel LeMoine Fitzgerald, Marc-Aurele Fortin with original hard board slip case and 
cardboard shipper etc. 

642 Fifteen Inuit art reference guides, assorted artist and locations including hard cover "Sculpture of the Eskimo" by 
George Swinton etc. 

643 Nine hard cover books including "Edmonton-The Way it Was", volumes 1, 2 and 3 of "The Great West Before 
1900" , "Who's Who in Alberta 1969", "I Was There- U of A" etc. 

644 Three hardcover books including Picasso's Ceramics" by Georges Ramie, "Pablo Picasso- The Museum of Modern 
Art New York" and "Homage to Pablo Picasso" 

645 Twelve hard and soft cover reference guides and collector's books about Native American art and culture 

646 Sixteen reference books and travel guides, assorted subject and destinations 

647 Twenty two vintage calendars ranging from 1968-1988, various Inuit art themes 

648 Vintage Singer portable sewing machine with case and box of accessories 

649 10kt yellow gold 20" twisted rope chain necklace 

650 Tray lot of vintage jewellery including 36" six strand pearl necklace with clasp marked .925, sterling necklace set 
with oval onyx black stone, bracelet, ivory elephant pendant, amber bracelet and earrings plus a pair of faux 
pear earrings 

651 7mm single diamond earring 

652 Three pieces of collectible glass including vintage 1940's Akro Agate slag glass beaker, 14" high cased glass green 
vase etc. 

653 Vintage transferware commodes including miniature by Portmeirion 

655 Three Royal Doulton figurines including Mary HN4114, Goody Two Shoes HN2037 and Fragrance HN3220 

656 Three Royal Doulton figurines including Elizabeth HM2465, hand signed by Michael Doulton, Bess HN2002 and 
Melanie HN2271 

657 Selection of vintage glass, mostly in dark colours including handled snack plate, candlewick, reamer etc. 

658 Four vintage blue and white commodes 

659 Selection of vintage collectible commodes including lidded Alfred Meakin etc. 

660 Selection of collectibles including hat box with hats, miniature tea sets, buehner-wanner chaffing dish, head 
vase, hand painted Nippon mustache cup etc. 

661 Twelve Cybis porcelain collectibles including animals, birds, bride and groom plus figurines NOTE: SHIPPING IS 
NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 
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662 Twelve Cybis porcelain collectibles including animals, birds, Christmas themed and figurines NOTE: SHIPPING IS 
NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

663 Twelve Cybis porcelain collectibles including figurines, rabbits and donkey etc. NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

664 Twelve Cybis porcelain collectibles including animals, boy with seashell and other figurines NOTE: SHIPPING IS 
NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

665 Twelve Cybis porcelain collectibles including animals and figurines 

666 Selection of limited edition Cybis porcelain collectibles including 16" Moses, Isaiah, 2X David and Rosh Hashana 
plus two limited edition Ispanky "Tribes of Israel" collectible chargers NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL 
PICK UP ONLY 

667 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of black, grey and copper 76" X 120" 

668 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of pale blue, brown, teal and copper 76" X 
120" 

669 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of pale blue, brown and copper 76" X 120" 

670 Premium Collection Sizan carpet, polyester, acrylic blend in shades of pale blue and copper 76" X 120" 

671 Cybis porcelain Madonna bust 11" and a girl with flower plus a bust or Eros NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, 
LOCAL PICK UP ONLY 

672 Three Cybis porcelain busts of children including Eros, boy and a clown, each approximately 10" NOTE: SHIPPING 
IS NOT AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

673 Three Cybis porcelain busts of clown children, each approximately 10" NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, 
LOCAL PICK UP ONLY 

674 Two Cybis porcelain boys and a child clown, each approximately 10" NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL 
PICK UP ONLY 

675 Three Cybis porcelain heads including Eros, a young Inuit boy and a clown head NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

676 Three pieces of Cybis porcelain including Eros, a young girls and a child clown NOTE: SHIPPING IS NOT 
AVAILABLE, LOCAL PICK UP ONLY 

677 Three pieces of Cybis porcelain including young boy, girl and Eros NOTE: SHIPPING IS NOT AVAILABLE, LOCAL 
PICK UP ONLY 

678 Six new in package set of four "Cross Country" friction cars 

679 Seven collector plates including three Hummel, two native American, one Norman Rockwell and a Greta Garbo, 
all have original boxes. Note: No shipping for this lot. Local pickup only 

680 Antique walnut framed settee with upholstered slip back seating and decorative show wood, 48" wide 

681 Vintage frosted glass vase, puttis and fauna, Henry Schlevogt design, 8" H X 7" diameter 

682 Eight 9" high copper wine glasses, six French made Luminarc shot glasses, six unmarked shot glass and six pieces 
of glazed pottery 

683 OVE Melvin 20 vanity with sink, 34" H X 20 1/4" W X 16 1/*" D, model 832233, appears new in box, although box 
has storage damage 
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684 GE Spacemaker microwave oven, part no JVM 1870 BFC, appears new in box, although box has storage damage 

685 Stainless steel sink no. SU3120D2 from Olisebglobal.com, appears new in box, although box has storage damage 

686 Two Sunbeam Wall Lanterns with GFCI outlet, item no. ART.313033, appears new in box, although box has 
storage damage 

687 for Living bar stool with black finish and adjustable height, appears new in box, although box has storage 
damage 

688 Homestyles seating and storage bench #6" X 17" X 19", appears new in box, although box has storage damage 

689 Pair of plastic Proramp vehicle ramps, model no. 08226, appear unused 

690 Large glazed terracotta charger marked on verso "Porches Algarve '87", Rosenthal Bjorn Wiinblad 
"Weihnachtsteller" 1977, charger 11 1/2" 

691 Two trays of collectibles including empty bottle of Camus Cognac, decanter, brandy snifter, ice bucket, soda 
bottle, box wine slide/ server and boxed Polish 5th Avenue wine slide/ server 

692 Boxed barbeque tool set, Garmin "Approach S-3" golfing watch with charger, working at time of cataloguing and 
a Renpho chargeable hand massager model no. R-H001, working at time of cataloguing 

693 Large framed painting Egyptian on papyrus, overall dimensions including framed 47" X 35" 

694 Two framed limited edition prints including "Roller Skaters" 74/275 and "Cleaning Fish" 56/ 275 both pencil 
signed by artist Len Gibbs, each approximately 26" X 34" including frames 

695 Two framed original watercolour paintings including marked on verso "Klamath Inlet" by Ruth Gewalt, 18" X 16 
and a winter scene, monogrammed by artist 5" X 6" 

696 Oak framed collage containing five original watercolour paintings by artist Irene Klar , outside dimensions 
including frame 9 1/2" H X 49" W, and one separately framed by the same artist 

697 Selection of four small prints and paintings including three framed and one unframed 

698 Selection of faux plants and flowers including floor vase with metal stand 

701 Two cases of six ( 12 bottles in total) of Pancrativm/ Vino Vaglio/ Italian red wine/ 500ml/ 16% ABV. Each bottle 
has an individual serial number Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

702 Three cases of Oud Bruin/ Belgium Sour/ 72 count X 330ml/ 6.0% ABV, best before date of 2/7/26 Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

703 HIghland Park/ Freya/ Single Malt Scotch Whisky/ Aged 15 years/ from the Valhalla Collection/750ml/ 51.2%ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

704 Goldenland/ Blended Scotch Whisky/ 25 Years/ 700ml/ 40% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier 
in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

705 The Old & Rare/ Platinum Selection / Single Caske/ Single Malt Scotch Whisky/ Numbered 1/308/ 700ML/49.4% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

706 Canadian Club/ 40 Years/ Canadian Whisky/ 750ml/45% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 



Full Listing    -     Ward’s Auctions     -    September 29, 2024        -     Timed Online Auction 
 

707 Limited Edition wooden presentation case containing three bottles of Trapiche Terroir Series, one each of 
Ambrosia, Orellana and Coetto / Malbec/ Single Vineyard/each 750ml/ 15%ABV Note: Alcohol cannot be insured 
by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

708 Two bottles of Otard/ Cognac XO/ each 750ml/ 40% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

709 Dessert wine collection of twelve assorted bottles Paradise Ranch/2013/ Ice Wine/ 2X375ml/ 11.5% ABV, 
Chateau Des Charmes/200ml/ 9.5% ABV, Hillside Estate/ Late Harvest Riesling/ 375ml/11.5% ABV, Malivoire Ice 
Wine/ 2013/200ml/11.5%ABV, Archibald Orchards/ Canadian Maple (McIntosh & Maple) wine/ 
375ml/10.6%ABV, PInnacle Ice Cider 2012/ 2X 375ml/ 12% ABV and Okanagan Spirits/Fruit Brandy/ 
375ml/40%ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

710 Six bottles of Offley/ Vintage Port/ 1995/ 6X750ml/ in wooden crate Note: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

711 Glenmorangie/ Extremely Rare/ Highland Single Malt/ Scotch Whisky/ 18 Years/ 750ml/43%ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

712 Glenmorangie/ Highland Single Malt/ Scotch Whisky/ The Nectar D'OR/ 750ml/46%ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

713 Glenmorangie/ Highland Single Malt/ Scotch Whisky/ The Quatina Ruban/ 750ml/46%ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

714 Glenorangie/ Highland Single Malt/ Scotch Whisky/ The Lasanta/ 750ml/46%ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

715 Crown Royal/ Northern Harvest/ Rye Whisky/ 750ml/45%ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

716 Bowmore/ Islay/ Single Malt/ three bottle Scotch Whisky collection including Dusk/ claret cask/200ml/50%ABV, 
Darkest /sherry cask/200ml/43%ABV and Dawn/port cask/200ml/51.5%ABV Note: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

717 Ron Superior/ Bacardi Rum/ 750ml/ 44.5%ABV, in black hinged presentation box Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

718 Glenfiddich/ Single Malt/ Scotch Whisky/ 12 Year old/750ml/ 40% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

719 Glenfiddich/ Single Malt/ Scotch Whisky/ 12 Year old/750ml/ 40% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

720 Oban/ The Distillers Edition 1992/ West HIghland/ Single Malt/ Scotch Whisky/ 750ml/43% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

721 Oban/ Single Malt/Scotch Whisky/ 750ml/43%ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

722 The Glenrothes/Sherry Cask Reserve/ Speyside Single Malt/Scotch Whisky. 750ml/40%ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

723 Kirkland/ Alexander Murray & Co. Speyside/ Single Malt/ Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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724 Jose Cuervo/ Reserva De La Familia/ Tequila/ 2009 Edition/ 750ml/ 40%ABV Note: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

725 Jose Cuervo/ Reserva De La Familia/ Tequila/ 2012 Edition/ 750ml/ 40%ABV Note: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

726 Jose Cuervo/ Reserva De La Familia/ Tequila/ 2014 Edition/ 750ml/ 40%ABV Note: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

727 Jose Cuervo/ Reserva De La Familia/ Tequila/ 2017 Edition/ 750ml/ 40%ABV Note: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

728 Aberlour/ The Old Malt Cask/ 14 Year/ Bottld 2004/ Single Cask/ Scotch Whisky/ 700ml/ 50% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

729 Aberlour/ a' bundah/ Batch 14/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2005/ 750ml/ 59.50% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

730 Aberlour/ a' bundah/ Batch 15/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2005/ 750ml/ 59.60% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

731 Aberlour/ a' bundah/ Batch 21/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2007/ 750ml/ 59.5% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

732 Aberlour/ a' bundah/ Batch 23/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2008/ 750ml/ 60.2% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

733 Aberlour/ a' bundah/ Batch 28/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2009/ 750ml/ 59.7% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

734 Aberlour/ a' bundah/ Batch 30/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2010/ 750ml/ 59.8% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

735 Aberlour/ a' bundah/ Batch 37/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2011/ 750ml/ 59.6% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

736 Aberlour/ a' bundah/ Batch 39/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2012/ 750ml/ 59.8% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

737 Aberlour/ a' bundah/ Batch 41/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2012/ 750ml/ 59.0% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

738 Aberlour/ a' bundah/ Batch 44/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2012/ 750ml/ 59.7% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

739 Aberlour/ a' bundah/ Batch 46/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2013/ 750ml/ 60.4% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

740 Aberlour/ a' bundah/ Batch 47/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2014/ 750ml/ 60.7% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

741 Aberlour/ a' bundah/ Batch 49/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2014/ 750ml/ 60.1% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

742 Aberlour/ a' bundah/ Batch 50/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2014/ 750ml/ 59.6% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

743 Aberlour/ a' bundah/ Batch 52/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2015/ 750ml/ 60.5% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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744 Aberlour/ a' bundah/ Batch 53/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2015/ 750ml/ 59.7% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

745 Aberlour/ a' bundah/ Batch 54/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2015/ 750ml/ 60.7% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

746 Aberlour/ a' bundah/ Batch 55/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2016/ 750ml/ 60.9% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

747 Aberlour/ a' bundah/ Batch 56 Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2016/ 750ml/ 61.2% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

748 Aberlour/ a' bundah/ Batch 59/ Single Speyside Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2017/ 750ml/ 60.8% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

749 Ardbeg Uigeadail/ Islay Single Malt/ Scotch Whisky/ pre-2017 label/ 700ml/ 54.2% ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

750 Arran Amarone/ Cask Finishes/ Single Malt/ Scotch Whisky/ Bttld 2015/ 700ml/ 50% ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

751 Arran Sauternes/ Cask Finishes/ Single Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2015/ 700ml/ 50% ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

752 The Arran Malt/ 1998/The Westie/ Single Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2011/LE of 6000/ 700ml/46% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

753 The Arran Malt /Single Malt/ Scotch Whisky/1996/ Bourbon Cask 2125/ 10 Yr Old/ LE of 205/ 700ml/ 53.8% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

754 The Arran Malt /Single Malt/ Scotch Whisky/ 1996/Bourbon Cask 94/ 10 Yr Old/ LE of 209/ 700ml/ 57.3% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

755 Balblair/1990/Dewar Rattray/ Highland Single Malt/ Scotch Whisky/ Bottld 2005/ LE of 585/ 700ml/ 62.9% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

756 Balbair /1991/ Gordon & MacPhail/ Single Malt/ Scotch Whisky/ Cask 3368/ Bottld 2009 for Calgary Co-
ops/700ml/ 54.5% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

757 Bruichladdich Golder Still/ Islay Single Malt/ Scotch Whisky/ 23 Year Old/ Bottld 2004/ LE 0f 4866/ 700ml/ 51% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

758 Early Times/ Old Time Sour Mash/ Kentucky Whisky/ Bottld 2010/ 375ml/50% ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

759 Amrut fusion/ Single Malt Whisky/ Batch #1/ Oct 2009/ 700ml/ 50% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

760 Balblair. 2005/ Highand Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2018/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

761 Benriach/ 16 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2018/ 700ml/ 43% ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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762 Benriach/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Limited Release 2000/ PX Sherry Finish/ Cask 4236/ 389 of 
672/ 750ml/ 53.8% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

763 Benriach/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Cask 48043/ Limited Release 2001/ 166 of 221/ 750ml/ 54.1% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

764 Benriach/ 15 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Dark Rum finish/ Bottld 2006/ 1 of 2100/ 700ml/ 46% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

765 Benriach/ 16 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Sauternes Wood Finish/ Bottld 2008/ 1 of 1650/ 700ml/ 46% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

766 Benriach/ 17 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ PX Cask Finish/ Bottld 2016/ 700ml/ 46%ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

767 Benriach/ 20 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2007/ 700ml/ 43% ABV Note: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

768 Benriach/Dewar Rattray/ 20 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2006/ 1 of 301/ 700ml/ 57.3% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

769 Benrinnes/ 1997/ 10 Year Old/ McGibbon's Provenance/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2007/ 700ml/46% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only.ABV 

771 Bladnoch/ 1991/McGibbon's Provenance/ 14 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2006/ 700ml/ 46% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

772 Bladnoch/ 1992/ 16 Year Old /Murray McDavid/ Single Malt Scotch Whisky/ 1 of 2500/ Enhanced in Amarone 
Casks/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

773 Blair Athol/ 1995/ McGibbon's Provenance/ 11 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2006/ 
700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

774 Blair Athol/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Flora & Fauna Series/ Bottld 200/ 700ml/ 43% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

775 Bowmore/ 15 Year Old/ Islay Single Malt Scotch Whisky/ Sherry Cask Finish/ bottld 2017/ 750ml/ 43% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

776 Bruichladdich/ 10 Year Old/ Islay Single Malt Scotch Whisky/ bottld 2006/ Refill Spanish Oak Cask/ Free glass 
included/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

777 Bruichladdich/ 1995/ 11 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ McGibbon's Provenance/ Bottld 2007/ 700ml/ 
46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

778 Bruichladdich/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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779 Bruichladdich/ 12 Year Old/ 2nd Edition/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2006/ 700ml/ 46% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

780 Bruichladdich 2001/ Ressurection Dram/ Islay Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2008/ 700ml/ 46% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

781 Bruichladdich/ 2003/ Organic/ Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2009/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

782 Bruichladdich/ 2009/ Organic/ Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2017/ 700ml/ 50% ABV Note: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

783 Bruichladdich/ Infinity/ Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2005/ Sherry Cask/ 700ml/ 50.5% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

784 Bruichladdich/ Infinity/ Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2005/ Sherry Cask/ 700ml/ 50.5% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

785 Bruichladdich/ 2006/ Islay Barley/ Single Malt Scotch Whisky/ / Dunlossit Farm/ Bottld 2012/ 700ml/ 50% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

786 Bruichladdich/ 2011 Islay Barley/ Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2018/ 700ml/ 50% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

787 Bruichladdich/ 1991/ 16 Year Old/ Quart de Chaume Chenin Blanc Finish/ Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 
46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

788 Bruichladdich/ 1993/ 15 year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ /Single Cask Series/ Sassicaia Cask Finish/ 700ml/ 
50.2% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

789 Bruichladdich/ / 15 year Old/ 2nd Ed./Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2005/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

790 Bruichladdich XVII/ 17 Year Old / Single Malt Scotch Whisky/ / Bottld 2005/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

791 Bruichladdich/ / 18 year Old/ Single Malt Scotch Whisky/Trockenbeerenauslese Finish / Bottld 2007/ 700ml/ 
46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

792 Bruichladdich/ / 18 year Old/ Single Malt Scotch Whisky/Jurancon Sweet Wine Finish / Bottld 2010/ 700ml/ 46% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

793 Bruichladdich/ / 18 year Old/ Spirit Cask Range/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon Cask / 700ml/ 46% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

794 Bunnahabhain/ 1992/ 12 Year Old/ McGibbon's Provenance/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2005/ 700ml/ 
46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

795 Bunnahabhain/ 1997/ 10 Year Old/ Signatory Vintage/ Single Malt Scotch Whisky/ Refill Sherry Cask # 5354/ 277 
of 576/ 700ml/ 58.9% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 



Full Listing    -     Ward’s Auctions     -    September 29, 2024        -     Timed Online Auction 
 

796 Bunnahabhain/ 2001/ Wilson & Morgan/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2011/ Sherry Cask/ 700ml/ 46% ABV 
Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

797 Bunnahabhain/ Liddlesdale no. 2 / 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Refill Sherry Cask/ Bottld 2012/ one 
of 1473/ 700ml/ 46% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

798 Caol Illa/ 12 Year Old/ Islay Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

799 Caol Illa/ 1998/ 15 Year Old/ Unpeated Malt / Scotch Whisky/ Bottld 2014/ 750ml/ 60.39% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

800 Caperdonich 1996/ McGibbon's Provenance/ 11 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2008/ 700ml/ 46% 
ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

801 Chivas Bros./ The Century of Malts/ Scotch Malt Whisky/ 750ml/ 43% ABV Includes One Hundred Years of Malt 
Booklet Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

802 Craigellachie/ 2000/ 12 Year Old/ Duncan Taylor Octave/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottld 2012/ one of 72/ 
700ml/ 55.6% ABV Note: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only 

803 Dalmore/ 12 Year Old/ Old Landscape Label/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

804 Dalmore/ 12 Year Old/ Old Distillery Label/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV Note: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

805 Dalmore/ 12 Year Old/ "New Look" deer embossed Label/ Single Highland Malt Whisky/ 750ml/ 40% ABV Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

806 Liquore Galliano/ Liqueur/ 345ml/35% ABV/ includes original box and ephemera and second empty bottle Note: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

1000 Rexon 24" free standing drill press, working at time of cataloguing 

1001 Mortising attachment for a drill press, a sixteen piece boxed set of Maximum Forstner bits, a Milwaukee 2 9/16 
Selfed Forstner bit and a 1/4" square hole bit 

1002 Selection of drill bits and hole saws, drill attachments and gauges, various makers 

1003 Honda EU 3000 is invertor, working at time of cataloguing, includes one gallon gas can 

1004 Mastercraft Mig/ Flux-Core wire feed welder, working at time of cataloguing, includes helmet, hammer and 
extra wire spool 

1005 Industrial Air contractor's 135 psi electric compressor, hose and assorted air tools 

1006 Power Fist 5 pc. Air paint gun kit, appears unused plus a set of automotive body hammers 

1007 Mastercraft Air-Powered Finishing nailer, in hard case plus a Power Fist Roofers PVC air hose, all working at time 
of cataloguing 

1008 Bostitch 18 gauge air driven nailer, model no. BTFP1850K with hard case and selection of nails, working at time 
of cataloguing 
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1009 Evolution 10" compound sliding mitre saw, working at time of cataloguing, includes manual and spare blade 

1010 Makita rotary hammer model HR2470F in fitted hard case, working at time of cataloguing, with assorted 
concrete bits and plastic case with ten concrete and stone splitters 

1011 Mastercraft heavy duty 1/2" drill and a Mastercraft power planer in original box, appear unused, both working 
at time of cataloguing plus Mastercraft hole saw kit 

1012 Bosch angel grinder and a Certified Reciprocating saw, both working at time of cataloguing plus discs and blades 
for each 

1013 Selection of cutting discs, grinding wheels and wire wheels for angel grinder 

1014 Selection of corded power tools including Makita 7 1/4" circular saw with extra blades, Black & Decker palm 
sander, Black & Decker 1/2" drill, Certified heat gun and Stanley glue gun, all working at time of cataloguing plus 
a Mastercraft power block and an extension cord 

1015 Selection of corded power tools including Porter Cable jigsaw, Porter Cable router, Hitachi sander, Dremel multi 
pro with assorted bits, all working at time of catalouging 

1016 Maximum 6" Heavy-Duty bench grinder with homemade stand and assorted polishing and grinding wheels 

1017 Ryobi rechargeable drill and impact gun, both working at time of cataloguing, includes one battery and chargers 
plus drill bits and a twist lock sanding disc kit, all in Husky tool bag 

1018 Ridgid cordless drill and impact with Mastercraft drill bits and long reach Torx bits, in canvas tool bag, both 
working at time of cataloguing 

1019 Mastercraft plunge router no. 054-7010, working at time of cataloguing and a selection Lee Valley router bits 
and bushings plus a set of Mastercraft bits and bushings 

1020 Selection of Mastercraft power tools including 3 X 21" Belt Sander with extra belts, 3/8" corded drill, partial set 
of screw driver bits and drill bits, all in Husky bag, electrical tools working at time of cataloguing 

1021 Husky five drawer metal tool box and handmade lower section with a large assortment of hand tools including 
wrenches, sockets, screw drivers, hammers, pliers, Allen wrenches etc. 

1022 Mastercraft electric impact, working at time of cataloguing and a Stanley 138 pc. tool set, appears complete 
except for 1/2" wrench 

1023 Three sets of Mastercraft professional wrenchs including metric 6-22mm and standard 1/4"- 1 1/8" plus a 7 pc. 
standard stubby wrench set 

1024 Maxium Inspection camera, model 057-4548-0 with hard case, working at time of cataloguing 

1025 Selection of automotive tools including click type torque wrench, ball joint and tie rod end tools, full line and AC 
line disconnect tools, vacuum pump/ brake bleeder, trouble light, fluid extraction gun etc. 

1026 Simoniz 7" fixed orbit polisher and sander with assorted heads and a 2.5 gallon shop vac with Shark car care kit, 
both working at time of cataloguing 

1027 Selection of automotive diagnostic tools including Blue Driver automotive multi meter, a Motomaster battery 
charger, Schumacher Model BT-100 battery tester, relay tester and test light, all working at time of cataloguing 

1028 Maximum metric and SAE tap and die set in fitted metal case, appears unused 

1029 Motomaster quick lift service jack with 3 ton capacity, pair of 6 ton jack stands and a PowerFist creeper 
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1030 DeWalt cut out tool, a Makita screw gun, both working at time of cataloguing plus contractor's belt and assorted 
tools 

1031 Large selection of drywalling tools and supplies including assorted spatulas and scrapers, sanders, trays, tape 
etc. 

1032 Wheeler brass and metal punch set and a Powerfist 28 piece transfer punch set 

1033 Mastercraft electronic caliper with fractional display in fitted case and a Central Tool 0-4" micrometer in fitted 
case 

1034 Six magnetic clamps and a two C-Clamp vise grips 

1035 Assortment of electrical connector tools, digital circuit breaker tester, electric soldering gun and an assortment 
of electrical connectors, shrink wrap and ties 

1036 Starrett 12" square, metal ruler and level, draftman square, set of 1/4"- 1" Lee Valley chisels, center punches, 
plumb bobs and two Stanley planes including No.5 

1037 Large selection of various size bar clamps 

1038 Selection of leather working tools including hole punches, cutters, stamps, gouges, wheels plus thread, rivets 
etc. 

1039 Job Mate bucket tool holder with a large assortment of hand tools including saws, screwdrivers, tape measures, 
paint mixer, hammers etc. 

1040 New on box X-Power 1"X30" belt and 5" disc combination sander plus two spare belts 

1041 Intertek Utility 4000 watts, 240 volt thermostatically controlled heater with wall /ceiling mount 

1042 Thermosphere 4,800 watt portable heater with 240 volt plug 

1043 8 Foot Featherlite aluminum extension ladder 

1044 Selection of electrical wire, outlets and other fittings 

1045 Multiple direction machinist vise 

1046 No. 2 Record vise 

1047 Power Fist 6" rotating vise 

1048 Selection of plumbing tools and supplies including crimper for plastic hose, tube cutter, soldering gun, assorted 
tapes and putties, selection of new in package faucets and supplies 

1049 Six inflatable dolly tires, a set of four tool box castors and a single heavy duty gate castor 

1050 Multi-speed bicycle, approximately 24" rims plus a vehicle mount bike rack 

1051 Selection of hand tools including Kreg Jig K4 Master system, Dato blade set, assorted cornering jigs, square and 
level, caulking guns and assorted construction adhesives 

1052 Selection of new in package pot lights including box containing four 3", box containing four 4" and two boxes 
containing four each of 6" 

1053 Selection of man stuff including factory sealed hardware, moving blanket, rainsuit, marine seat with pedestal, 
rolling carts etc. 

1054 Two packages of ten 14" long, 2 1/4" wide primed baseboarding. NO SHIPPING, LOCAL PICK UP ONLY 
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1055 Power Fist Mini HVLP spray gun, new in package, a Vaper Spot Spray Non-Aersol sprayer, new in package, plus a 
1.5 ltr. pump up hand held sprayer 

1056 Delta 1 hsp. professional wood shaper, model 43-290C with acessories, working at time of cataloguing 

1057 Delta 230 volt single phase 11 amp. table saw model Unisaw X5, working at time of cataloguing 

1058 Rockwell 230 volt 1 hsp. table saw series no. 34-450, working at time of cataloguing 

1059 Vintage DeWalt model MBC-202 cast iron radial arm saw, has had some mechanical restoration, new paint work 
and melamine work surface attached to drawered base on wheels, working at time of cataloguing 

1060 Vintage DeWalt model MBC-29 cast iron radial arm saw, has had some mechanical restoration, new paint work 
and melamine work surface attached to base on wheels, working at time of cataloguing 

 


